
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších přepisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

I.  
Smluvní strany 

1. Objednatel : Technická univerzita v Liberci 
Sídlo : Studentská 2, 461 17 Liberec 
Zastoupená : XXX 
IČ : 46747885 
DIČ : CZ46747885 
Tech. zást. objednatele : XXX 
Technický dozor
Číslo účtu
Číslo smlouvy

: 
: 
: 

Technický úsek TUL 
XXX 
21/9615/097 

2. Zhotovitel  : CL-EVANS s.r.o.
Sídlo : Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
Zástupce : XXX

IČ : 26768607 
DIČ : CZ26768607 
Stavbyvedoucí : XXX 
Zapsaný v : Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19685 

Číslo účtu : XXX 



 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

II.  
Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 12. 2021 smlouvu o dílo v rámci Operačního programu 
Životní prostředí 2014 - 2020 projektu s názvem „TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Har-
cov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu“ a dále je spolu-
financován Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, na základě výsledků veřejné zakázky na 
stavební práce „097_Lo_ TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení te-
pelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu“ (dále jen „smlouva o dílo“).  
2.2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o realizaci změn vyplývajících z jed-
notlivých Technických listů změny (TLZ) č. 31 - 56, které si smluvní strany před podpisem tohoto 
dodatku odsouhlasily. Kopie uvedených TLZ vč. změnových listů jsou součástí tohoto dodatku ja-
kožto jeho příloha. 
 

III.  
Znění dodatku 
 

Změna ceny díla 
 

3.1. Čl. IV. odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění následovně: 
Cena díla je sjednána ve výši 115 018 633,55 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, výše 
sazby DPH je 21 %, částka DPH je 24 153 913,05 Kč a celková cena s DPH je 139 172 546,60 Kč. 
Tato cena díla je platná po celou dobu provádění díla a zahrnuje náklady, které dle této smlouvy 
jdou k tíži zhotovitele, zejména pokud jde o náklady na likvidaci stavebních odpadů v souladu se 
zákonem o odpadech. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny nákla-
dy související s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním díla, zařízením staveniště 
a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Tato cena díla je překročitelná 
pouze za podmínek stanovených ve smlouvě a v případě změny právních předpisů ovlivňujících 
výši DPH. 
 
Z uvedené ceny díla činí: 
 

- Investice OPŽP: cena bez DPH 18 179 585,36 Kč, výše sazby DPH 21 %, částka DPH 
3 817 712,93 Kč a cena s DPH 21 997 298,29 Kč, 

- Investice MŠMT: cena bez DPH 50 792 177,09 Kč, výše sazby DPH 21 %, částka DPH 
10 666 357,19 Kč a cena s DPH 61 458 534,28 Kč, 

- Neinvestice OPŽP: cena bez DPH 15 261 791,27 Kč, výše sazby DPH 21 %, částka DPH 
3 204 976,17 Kč a cena s DPH 18 466 767,44 Kč. 
 

- Neinvestice MŠMT: cena bez DPH 30 785 079,83 Kč, výše sazby DPH 21 %, částka DPH 
6 464 866,76 Kč a cena s DPH 37 249 946,59 Kč. 



 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

 
 
3.2. Cena za dílo sjednaná dle tohoto dodatku je sjednána takto (rekapitulace TZL) : 

   bez DPH   DPH  vč. DPH 
 zákl. cena 111 853 688,86 Kč 23 489 274,66 Kč 135 342 963,52 Kč   
 TLZ 31a 490 334,00 Kč 102 970,14 Kč 593 304,14 Kč 
 TLZ 31b 55 539,00 Kč 11 663,19 Kč 67 202,19 Kč 
 TLZ 32 72 293,06 Kč 15 181,54 Kč 87 474,60 Kč 
 TLZ 33 362 789,70 Kč 76 185,84 Kč 438 975,54 Kč 
 TLZ 34 260 446,86 Kč 54 693,84 Kč 315 140,70 Kč 
 TLZ 35 -207 000,00 Kč -43 470,00 Kč -250 470,00 Kč 
 TLZ 36 61 358,00 Kč 12 885,18 Kč 74 243,18 Kč 
 TLZ 37 49 824,00 Kč 10 463,04 Kč 60 287,04 Kč 
 TLZ 38 -300 349,38 Kč -63 073,37 Kč -363 422,75 Kč 
 TLZ 39 16 770,00 Kč 3 521,70 Kč 20 291,70 Kč 
 TLZ 40 158 797,19 Kč 33 347,41 Kč  192 144,60 Kč 
 TLZ 41 232 853,35 Kč 48 899,20 Kč 281 752,55 Kč  
              TLZ 42 663 851,64 Kč 139 408,84 Kč 803 260,48 Kč 
 TLZ 43 50 162,00 Kč 10 534,02 Kč 60 696,02 Kč 
 TLZ 44 599 498,43 Kč 125 894,67 Kč 725 393,10 Kč 
 TLZ 45 295 801,25 Kč 62 118,26 Kč 357 919,51 Kč 
 TLZ 46 356 028,75 Kč 74 766,04 Kč 430 794,79 Kč                    
              TLZ 47 133 496,00 Kč 28 034,16 Kč 161 530,16 Kč 
              TLZ 48 29 637,93 Kč 6 223,97 Kč 35 861,90 Kč 
 TLZ 49 -93 636,00 Kč -19 663,56 Kč -113 299,56 Kč 
 TLZ 50 -2 999,50 Kč -629,90 Kč -3 629,40 Kč 
 TLZ 51 -46 231,34 Kč -9 708,58 Kč -55 939,92 Kč 
 TLZ 52 41 782,00 Kč 8 774,22 Kč 50 556,22 Kč                    
              TLZ 53 -1 995,00 Kč  -418,95 Kč -2 413,95 Kč 
 TLZ 54 -80 034,00 Kč -16 807,14 Kč -96 841,14 Kč 
 TLZ 55 18 860,10 Kč 3 960,62 Kč 22 820,72 Kč                    
              TLZ 56 -52 933,35 Kč  -11 116,00 Kč -64 049,35 Kč 
 
3.3. Položkový rozpočet vč. rekapitulace objektů stavby, jakožto příloha č. 3 smlouvy o dílo, se 
mění změnovými listy č. 31 – 56, položkovými rozpočty vč. rekapitulací předmětného objektu stav-
by stejného objektu v rozsahu odsouhlasených Technických listů změny.  
 

IV.  
Závěrečná ujednání 

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 



 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

4.3. Dodatek je uzavřen elektronicky. Je-li uzavřen v listinné podobě, pak je vyhotoven ve čty-
řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho tři obdrží objednatel a jeden zho-
tovitel. 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru 
smluv. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje je-
jich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 
 

 Razítko a podpis zhotovitele 
 
 
 

…………………………………………. 
XXX 

V České Lípě dne  

 Razítko a podpis objednatele 
 
 
 

…………………………………………… 
XXX 

V Liberci dne  
 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 31a 
Datum předložení TLZ: 26.04.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Barevné řešení sportovní podlahy dolní a horní haly (MŠMT – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele bylo s ohledem na barevné odlišení hracích ploch rozhodnuto o provedení 
barevného odlišení v rozsahu a barevném odstínu laku hracích ploch v dolní a horní hale odsouhlaseného a 
požadovaného uživatelem (KTV). 
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Z důvodu požadavku uživatele (KTV) bylo provedeno barevného odlišení hracích ploch v horní a dolní hale. 
Uživatelem (KTV) byl odsouhlasen rozsah a barevný odstín laku barevného odlišení hracích ploch v horní i dolní 
hale. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy: 

Oceněný výkaz výměr. 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 490 334,00 Kč 
Celkem: 490 334,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko 

Za objednavatele: XXX 15.05.2023 

Za TDS: XXX 15.05.2023 

Cenová kontrola: XXX 15.05.2023 

Za projektanta: XXX 15.05.2023 

Za zhotovitele: XXX 15.05.2023 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

490 334,00

ZL31a - Barevné řešení sportovní podlahy dolní a horní haly 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

490 334,00
0,00

CZK 593 304,14

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
490 334,00 102 970,1421,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL31a - Barevné řešení sportovní podlahy dolní a horní haly 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

593 304,14490 334,00ZL31a Barevné řešení sportovní podlahy dolní a horní 
haly 

490 334,00 593 304,14

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

26.04.2023

 



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.04.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 490 334,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 490 334,00 21,00% 102 970,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 593 304,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL31a - Barevné řešení sportovní podlahy dolní a horní haly 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 490 334,00

HSV - Práce a dodávky HSV 490 334,00
    1 - Barevné řešení 490 334,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL31a - Barevné řešení sportovní podlahy dolní a horní haly 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 490 334,00

D HSV Práce a dodávky HSV 490 334,00

D 1 Barevné řešení 490 334,00
501 K 1R.1 Dolní hala: barevné řešení nordic bílá transparent kpl 1,000 338 859,00 338 859,00 dle cenové nabídky
502 K 1R.2 Horní hala: barevné řešení nordic bílá transparent kpl 1,000 146 475,00 146 475,00 dle cenové nabídky
503 K 1R.3 Dolní hala - logo kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 dle cenové nabídky

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL31a - Barevné řešení sportovní podlahy dolní a horní haly 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 31b 
Datum předložení TLZ: 26.04.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Lištování dilatace sportovní podlahy dolní haly (MŠMT – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele bylo rozhodnuto o provedení lištování obvodové dilatace sportovní podlahy v 
dolní hale dle požadavku uživatele (KTV). Lištování bylo navrženo z důvodu zajištění obvodové dilatace proti 
zapadávání věcí a předmětů do dilatace mezi stěnou a sportovní podlahou. 
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Z důvodu požadavku uživatele (KTV) bylo provedeno lištování dilatace sportovní podlahy proti zapadávání věcí a 
předmětů do dilatace mezi stěnou a sportovní podlahou v dolní hale. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 55 539,00 Kč 
Celkem: 55 539,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 15.05.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 15.05.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 15.05.2023   

Za projektanta: XXX 15.05.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 15.05.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
55 539,00 11 663,1921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 67 202,19

55 539,00

ZL31b - Lištování dilatace sportovní podlahy dolní haly
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

55 539,00
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL31b - Lištování dilatace sportovní podlahy dolní haly

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

26.04.2023

 

67 202,19

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

67 202,1955 539,00ZL31b Lištování dilatace sportovní podlahy dolní haly

55 539,00



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.04.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 539,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 539,00 21,00% 11 663,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 202,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL31b - Lištování dilatace sportovní podlahy dolní haly



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 539,00

2 - Lištování dolní haly 55 539,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL31b - Lištování dilatace sportovní podlahy dolní haly



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 539,00

D 1 Lištování dolní haly 55 539,00
501 K 1R.2 Úprava lištování spodní haly bm 185,130 300,00 55 539,00 dle cenové nabídky 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL31b - Lištování dilatace sportovní podlahy dolní haly



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 32 
Datum předložení TLZ: 12.05.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Oprava přípojky vody (MŠMT – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

V průběhu provádění prací na vnitřních rozvodech vody v objektu KTV byl zjištěn nevyhovující stav potrubí 
přípojky vody do objektu. Zjištěné skutečnosti neumožňují řádné, kvalitní a funkční provedení díla. Na základě 
vyhodnocení stavu stávající přípojky vody bylo rozhodnuto o provedení opravy přípojky vody a nového 
vodovodního potrubí. 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Provedení opravy přípojky vody a nového vodovodního potrubí. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 72 293,06 Kč 
Celkem: 72 293,06 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 22.05.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 22.05.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 22.05.2023   

Za projektanta: XXX 22.05.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 22.05.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
72 293,06 15 181,5421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 87 474,60

72 293,06

ZL32 - Oprava přípojky vody
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

72 293,06
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL32 - Oprava přípojky vody

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

12.05.2023

 

87 474,60

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

87 474,6072 293,06ZL32 Oprava přípojky vody

72 293,06



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 293,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 293,06 21,00% 15 181,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 474,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL32 - Oprava přípojky vody

CL-EVANS s.r.o. 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 293,06

D1 - Zemní práce - pro vodovodní přípojku 44 731,90
    2 - Vodovodní přípojka 27 561,16

ZL32 - Oprava přípojky vody

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 293,06

D D1 Zemní práce - pro vodovodní přípojku 44 731,90
5 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 26,400 950,00 25 080,00 dle smlVV

VV ,,výkop rýh,jam pro IS - vodovodní přípojka"
VV 26,4 26,400
VV Součet 26,400

9 K 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 26,400 30,00 792,00 dle smlVV

VV 26,4 26,400
VV Součet 26,400

6 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m m3 26,400 65,00 1 716,00 dle smlVV

VV 26,4 26,400
VV Součet 26,400

12 K 2R Vytvoření pískového lože m 12,000 81,25 975,00 dle smlVV
VV ,,pískové lože"
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

11 M 1R Pískové lože m3 1,200 660,00 792,00 dle smlVV
VV ,,pískové lože"
VV 12*0,2*0,5 1,200
VV Součet 1,200

7 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 26,400 546,00 14 414,40 dle smlVV

18 K 3R Geodetické zaměření m 14,000 68,75 962,50 dle smlVV

D 2 Vodovodní přípojka 27 561,16
13 M 4R Fólie + položení m 14,000 17,94 251,16 dle smlVV

VV 14 14,000

501 M 286138306R Trubka QuickStream SDR 26 HDPE 90 x 3,5 mm L 5 
m kus 3,000 980,00 2 940,00 RTS 2023 I

502 M 5R AVK UNI EXTRA příruba DN80/100   kus 2,000 6 006,00 12 012,00 dle cenové nabídky
503 M 6R Koleno HDPE 90 kus 2,000 1 650,00 3 300,00 dle cenové nabídky

504 K 722176119R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, svařovaného, 
D 90 mm m 14,000 647,00 9 058,00 RTS 2023 I 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL32 - Oprava přípojky vody



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 33 
Datum předložení TLZ: 12.05.2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
 Projekt registrační číslo: 

Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení
    Název změny: Oprava venkovních schodišť (MŠMT – neinvestice) 

Důvod změny: 

Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících venkovních kamenných schodišť bylo rozhodnuto o opravě schodišť 
s využitím stávajících kamenných stupňů. 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny: 

Oprava venkovních schodišť srovnáním a vymazáním stávajících kamenných stupňů a rozebráním stávajících 
kamenných stupňů a jejich opětovným osazením do schodišťových ramen. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou 



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 362 789,70 Kč 
Celkem: 362 789,70 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 22.05.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 22.05.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 22.05.2023   

Za projektanta: XXX 22.05.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 22.05.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

362 789,70

ZL33 - Oprava venkovních schodišť 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

362 789,70
0,00

CZK 438 975,54

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
362 789,70 76 185,8421,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL33 - Oprava venkovních schodišť 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

438 975,54362 789,70ZL33 Oprava venkovních schodišť 

362 789,70 438 975,54

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

12.05.2023

XXX



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 362 789,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 362 789,70 21,00% 76 185,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 438 975,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL33 - Oprava venkovních schodišť 

 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 362 789,70

1 - Oprava podstupnic s vymazáním podstupnic (bez rozebrání schodiště)   39 690,00
    2 - Oprava schodiště s vymazáním podstupnice (kompletní rozebrání schodiště)   234 434,00

    3 - Likvidace kamenného schodiště - západní strana   22 060,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot   66 605,70

ZL33 - Oprava venkovních schodišť 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 362 789,70

D 1 Oprava podstupnic s vymazáním podstupnic (bez rozebrání schodiště)   39 690,00
501 K 1R Srování stupňů s vymazáním podstupnice m 42,000 945,00 39 690,00 dle cenové nabídky 

VV Východní vrchní schodiště :   
VV 2,00*9   18,000
VV Západní vrchní schodiště :   
VV 2,00*12   24,000
VV Součet   42,000

D 2 Oprava schodiště s vymazáním podstupnice (kompletní rozebrání schodiště)   234 434,00
502 K 2R.1 Rozebání schodišťových stupňů včetně manipulace m 124,000 630,00 78 120,00 dle cenové nabídky 

VV Východní horní schodiště :   
VV 2,00*(10+11)   42,000
VV Východní prostřední schodiště :   
VV 2,00*21   42,000
VV Západní horní schodiště (únikové) :   
VV 2,00*(10+10)   40,000
VV Součet   124,000

42 K 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 13,057 2 000,00 26 114,00 dle smlVV
VV Východní horní schodiště :   
VV 3,335*2,10*0,30+3,685*2,10*0,30   4,423
VV Východní prostřední schodiště :   
VV 7,035*2,10*0,30   4,432
VV Západní horní schodiště (únikové) :   
VV 3,335*2,10*0,30+3,335*2,10*0,30   4,202
VV Součet   13,057

503 K 2R.2 Zpětná montáž schodišťových stupňů vč. vymazání m 124,000 1 050,00 130 200,00 dle cenové nabídky 
VV 124   124,000
VV Součet 124,000

D 3 Likvidace kamenného schodiště - západní strana   22 060,00
504 K 3R.1 Rozebání schodišťových stupňů včetně manipulace m 22,800 630,00 14 364,00 dle cenové nabídky 

VV 1,20*19   22,800
VV Součet 22,800

42 K 961044111R00.2 Bourání základů z betonu prostého m3 3,848 2 000,00 7 696,00 dle smlVV
VV 7,40*1,30*0,40   3,848
VV Součet 3,848

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot   66 605,70
55 K 979012112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, t 33,810 300,00 10 143,00 dle smlVV

56 K 979013119R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, příplatek, za 
každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 67,620 50,00 3 381,00 dle smlVV

57 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,810 250,00 8 452,50 dle smlVV

58 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 473,340 20,00 9 466,80 dle smlVV

59 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 33,810 300,00 10 143,00 dle smlVV

60 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 270,480 30,00 8 114,40 dle smlVV

61 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 33,810 500,00 16 905,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL33 - Oprava venkovních schodišť 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 34 
Datum předložení TLZ: 22.05.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Malby (MŠMT – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace je ve 2.PP v m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.08, 1.09, 1.11 a 
2.NP m.č. 4.25. Horní hala započítána pouze plocha stropu bez svislých ploch žeber stropních TT panelů.  
Vzhledem ke stavu povrchu stropních TT panelů, v jehož důsledku dochází k nedostatečnému krytí malby na 
stropu v m.č. 4.25. Horní hala, bylo nezbytné použít tři vrstev nátěru.  
Na základě předchozího rozhodnutí objednatele došlo ke snížení rozsahu obkladu stěn přírodním linoleem. 
V rámci úpravy povrchů stěn bylo rozhodnuto o náhradě obkladu linoleem omyvatelným nátěrem.  
 
Nezbytné práce nebyly v plném rozsahu obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Zvětšení rozsahu maleb a omyvatelného nátěru.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 260 446,86 Kč 
Celkem: 260 446,86 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 06.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 06.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 06.06.2023   

Za projektanta: XXX 06.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 06.06.2023  
  

 



Strana 1 z 6

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
260 446,86 54 693,8421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 315 140,70

260 446,86

ZL34 - Malby
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

260 446,86
0,00



Strana 2 z 6

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL34 - Malby

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

22.05.2023

 

315 140,70

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

315 140,70260 446,86ZL34 Malby

260 446,86



Strana 3 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 260 446,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 260 446,86 21,00% 54 693,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 315 140,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL34 - Malby

 



Strana 4 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 22.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 260 446,86

PSV - Práce a dodávky PSV   260 446,86
    784 - Malby   260 446,86

ZL34 - Malby

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 260 446,86

D PSV Práce a dodávky PSV   260 446,86

D 784 Malby   260 446,86
369 K 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná 1 131,600 22,00 24 895,20 dle smlVV
VV " Dopočet maleb - žebra 2.PP"   
VV 2.PP   
VV m.č. 1.01   
VV 11,00*0,60*2*3   39,600
VV m.č. 1.02   
VV 1,95*0,60*2   2,340
VV m.č. 1.03   
VV 8,60*0,60*2*18   185,760
VV m.č. 1.04   
VV 1,95*0,60*2*2   4,680
VV m.č. 1.05   
VV 1,95*0,60*2*4   9,360
VV m.č. 1.06   
VV 1,95*0,60*2*7   16,380
VV m.č. 1.08   
VV 11,00*0,60*2*6+8,60*0,60*2*8   161,760
VV m.č. 1.09   
VV 1,95*0,60*2*14   32,760
VV m.č. 1.11   
VV 8,60*0,60*2*8+11,00*0,60*2*7   174,960
VV Mezisoučet   627,600
VV "Dopočet maleb Horní hala - žebra 2.NP"   
VV m.č. 4.25   
VV 18,00*0,40*2*35   504,000
VV Mezisoučet   504,000
VV Součet   1 131,600

370 K 784165521R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, 
jednonásobné 3 651,600 44,00 160 670,40 dle smlVV

VV " Dopočet maleb - žebra 2.PP"   
VV 2.PP   
VV m.č. 1.01   
VV 11,00*0,60*2*3   39,600
VV m.č. 1.02   
VV 1,95*0,60*2   2,340
VV m.č. 1.03   
VV 8,60*0,60*2*18   185,760
VV m.č. 1.04   
VV 1,95*0,60*2*2   4,680
VV m.č. 1.05   
VV 1,95*0,60*2*4   9,360
VV m.č. 1.06   
VV 1,95*0,60*2*7   16,380
VV m.č. 1.08   
VV 11,00*0,60*2*6+8,60*0,60*2*8   161,760
VV m.č. 1.09   
VV 1,95*0,60*2*14   32,760
VV m.č. 1.11   
VV 8,60*0,60*2*8+11,00*0,60*2*7   174,960
VV Mezisoučet   627,600
VV "Dopočet maleb Horní hala - žebra 2.NP s třemi nátěry"   
VV m.č. 4.25   
VV 18,00*0,40*2*35*3   1 512,000
VV "Dopočet maleb Horní hala - dva nátěry navíc"   
VV m.č. 4.25   
VV 42,00*18,00*2   1 512,000
VV Mezisoučet   3 024,000
VV Součet   3 651,600

371 K 784165521X00 Příplatek k pol.784165521R00 za přípravu nebo 
opravu podkladu pod malbu 1 131,600 24,00 27 158,40 dle smlVV

VV 2.PP   
VV m.č. 1.01   
VV 11,00*0,60*2*3   39,600
VV m.č. 1.02   
VV 1,95*0,60*2   2,340
VV m.č. 1.03   
VV 8,60*0,60*2*18   185,760
VV m.č. 1.04   
VV 1,95*0,60*2*2   4,680
VV m.č. 1.05   
VV 1,95*0,60*2*4   9,360
VV m.č. 1.06   
VV 1,95*0,60*2*7   16,380
VV m.č. 1.08   
VV 11,00*0,60*2*6+8,60*0,60*2*8   161,760

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL34 - Malby



Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č. 1.09   
VV 1,95*0,60*2*14   32,760
VV m.č. 1.11   
VV 8,60*0,60*2*8+11,00*0,60*2*7   174,960
VV Mezisoučet   627,600
VV "Dopočet maleb Horní hala - žebra 2.NP"   
VV m.č. 4.25   
VV 18,00*0,40*2*35   504,000
VV Mezisoučet   504,000
VV Součet   1 131,600

372 K 784165521Y00 Příplatek k pol.784165521R00 za omyvatelný nátěr 530,254 90,00 47 722,86 dle smlVV
VV N.02 Půdorys 1.pp - nový stav : :   

VV 2.01 Chodba : 
(0,95+1,27+0,68+2*0,85+0,65+1,27+3,50+0,95)*1,20 :   

VV 2.11 Chodba : 
(0,95+1,60+0,65+2*0,50+1,80+3,325+0,386)*1,20 :   

VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav : :   

VV 3.02 Vestibul : (2,20+6,02+5,637+15,50)*2,97-
(2*0,90+4*0,80+2*0,90)*2,00 :   

VV 3.02 Schodiště : (2*6,45+1,80)*2,97*2 :   
VV 3.09 Šatna asistenti : (0,50+0,25+0,25+2,15+0,75)*1,50 :   
VV 3.12 Šatna : (2,00+0,20+2,40)*1,50 :   
VV 3.13 Šatna : (1,32+0,27+0,80+0,80+3,20)*1,50 :   
VV 3.25 Sauna - šatna 1 : (3,725+0,30+1,849+0,30)*1,50 :   
VV 3.26 Sauna - šatna 2 : (2,430+0,70+2,439)*1,50 :   
VV 3.41 Chodba : (2*6,30+1,30)*2,85-1,20*2,00 :   

VV 3.42 Šatna ženy - 53 míst : 
(2,80+2,30+2,00+2,25+2,35+2,80)*1,50 :   

VV 3.47 Šatna muži - 59 míst : 
(0,60+1,25+0,60+2,65+5,60+0,30+0,20)*1,50 :   

VV 3.52 Chodba : (2*6,30+1,30)*2,97-(1,20+0,80+0,70)*2,00 :   

VV 3.63 Vestibul - schodiště : (10,43+2*2,50+11,60)*2,97-
(1,60+1,60)*2,00+2*(4,20+5,50+2*1,05)*1,785+4*0,60*2,05 :   

VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav : :   

VV
4.01 Vestibul : 
(6,60+4,905+1,695+3,284+1,734+0,90+2,45+1,815+2,40)*2,9
7-(4*0,80+3*0,80)*2,00 :   

VV 4.08 Šatna muži : (2*0,70+2,50+2,20)*1,50 :   
VV 4.09 Šatna muži : (0,75+2,85+1,90)*1,50 :   
VV 4.18 Šatna ženy : (2*0,75+2,84+2,35)*1,50 :   
VV 4.20 Šatna ženy : (2*0,70+2,50+2,20)*1,50 :   
VV 4.27 Chodba : (6,25+7,40+0,15+2*0,25)*1,20 :   
VV 4.39 Šatna asistenti : 0,60*1,50 :   
VV 0,00000 :   
VV 578,2686   578,269
VV Plocha realizovaného obkladu linem :   
VV -48,015   -48,015
VV Součet   530,254



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 35 
Datum předložení TLZ: 22.05.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Opony (MŠMT – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Z důvodu vysoké hmotnosti dvouplášťové opony KP25 předpokládané ve výkazu výměr a zadávací dokumentaci 
bylo generálním projektantem provedeno posouzení zatížení stávající nosné konstrukce dolní haly v místě 
zavěšení opony. S ohledem na zvýšené zatížení střešní konstrukce od dvouplášťové opony i dalších konstrukcí a 
zařízení v okolí místa zavěšení bylo rozhodnuto o realizaci jednoplášťové opony jejíž hmotnost je téměř 3x nižší 
než dvouplášťové opony. Důvodem ke změně je požadavek na nezvyšování zatížení stávající střešní konstrukce 
v místě zavěšení opony. 
Výkaz výměr zadávací dokumentace obsahuje 2ks dělící opony KP26 v horní hale. Vzhledem ke skutečnosti, že 
objednatel požaduje v horní hale instalaci pouze jedné dělící opony KP26 v místě zavěšení původní opony, 
nebude 1ks dělící opony KP26 realizován. 
Z důvodu nevyhovujícího stavu části původní horolezecké stěny rozhodl objednatel o realizaci nové části 
horolezecké stěny. Tato část byla realizována objednatelem na základě samostatného výběrového řízení na 
dodávku nové horolezecké stěny. Z tohoto důvodu nebyla realizována úprava horolezecké stěny předpokládaná 
ve výkazu výměr a zadávací dokumentaci.  
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

S ohledem na statiku objektu a požadavek na nezvyšování zatížení stávající střešní konstrukce v místě zavěšení 
opony byla provedena záměně těžké dvouplášťové opony za lehčí jednoplášťovou oponu. Na základě požadavku 
a rozhodnutí objednatele byl upraven rozsah díla a proveden odpočet položek nerealizovaných částí díla. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:        - 300 500,00 Kč 
Přípočet: 93 500,00 Kč 
Celkem:        - 207 000,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 06.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 06.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 06.06.2023   

Za projektanta: XXX 06.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 06.06.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-207 000,00

ZL35 - Opony
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

-207 000,00
0,00

CZK -250 470,00

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
-207 000,00 -43 470,0021,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL35 - Opony

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů
-250 470,00-207 000,00

A Přípočty 93 500,00
ZL35 Opony

-207 000,00 -250 470,00

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

22.05.2023

 

113 135,00
B Odpočty -300 500,00 -363 605,00



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -207 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -207 000,00 21,00% -43 470,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -250 470,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL35 - Opony



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -207 000,00

799 - Ostatní -207 000,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL35 - Opony



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -207 000,00

D 799 Ostatní -207 000,00

402 K 799909025X01
Dodávka+montáž dělící opony dvouplášťová ozn. 
KP25, vč.konstrukce pro zavěšení a 
elektroinstalačních, prací (dolní hala)

kus -1,000 103 500,00 -103 500,00 dle smlVV

VV ,,odpočet dvouplášťové opony"
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

501 K 799909025X01.R
Dodávka+montáž dělící opony jednoplášťové, 
vč.konstrukce pro zavěšení a elektroinstalačních, prací 
(dolní hala) 

kus 1,000 93 500,00 93 500,00 dle cenové nabídky

VV ,,přípočet jednoplášťové opony"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

404 K 799909026Y01
Dodávka+Montáž dělící opony ochranné sítě se spodní 
částí látkovou ozn. KP26, vč. konstrukce pro, zavěšení 
8,70x16,80m (horní hala)

kus -1,000 181 000,00 -181 000,00 dle smlVV

VV ,, odpočet opony v horní hale" 
VV dodává se pouze 1 ks 
VV ,,dle smlVV"
VV -2 -2,000
VV ,,dle skutečnosti" 
VV 1 1,000
VV Součet -1,000

405 K 799909027X00 Úprava horolezecké stěny - demontáž, montáž - rozměr 
1,2 x 3 m soub -1,000 16 000,00 -16 000,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL35 - Opony



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 36 
Datum předložení TLZ: 09.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Ochranné sítě (OPŽP – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele bylo s ohledem na ochranu akustických obkladů jižní stěny v dolní hale 
rozhodnuto o provedení ochranné sítě 100x100 mm včetně vypínacího systému. 
 
Na základě požadavku objednatele bylo s ohledem na ochranu radiátorů topení západní stěny v dolní hale 
rozhodnuto také o provedení ochranné sítě 100x100 mm včetně vypínacího systému a úpravy ochranné sítě pro 
možnost vytažení vzhůru a zpřístupnění úložných prostor pro sportovního vybavení.   
 
Nezbytné práce nebyly v plném rozsahu obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Z důvodu požadavku objednatele byl upraven rozsah ochranných sítí v dolní hale včetně vypínacího systému a 
úpravy ochranné sítě. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 61 358,00 Kč 
Celkem: 61 358,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 16.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 16.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 16.06.2023   

Za projektanta: XXX 16.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 16.06.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 09.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
61 358,00 12 885,1821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 74 243,18

61 358,00

ZL36 - Ochranné sítě
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

61 358,00
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL36 - Ochranné sítě

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

09.06.2023

 

74 243,18

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

74 243,1861 358,00ZL36  Ochranné sítě 

61 358,00



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 358,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 358,00 21,00% 12 885,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 243,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL36 - Ochranné sítě 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.06.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 358,00

799 - Ostatní 49 746,00

94 - Lešení a stavební výtahy 11 612,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL36 - Ochranné sítě 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.06.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 358,00

D 799 Ostatní 49 746,00
161 K 944944101X00 Montáž záchytné sítě z umělých vláken, vč. dodávky 

vypínacího systému m2 240,000 90,00 21 600,00 dle smlVV
VV 9,6*25 240,000
VV Součet 240,000

162 K 70921404RX Síť ochranná oko 100x100 mm m2 264,000 79,00 20 856,00 dle smlVV
VV ,,Dolní hala - východní stěna" 
VV 240*1,1 264,000
VV Součet 264,000

501 K 944944101X00.R Příplatek za úpravu sítě pro vytahování nahoru m2 81,000 90,00 7 290,00 dle cenové nabídky
VV 4*(2,7*7,5) 81,000
VV Součet 81,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 11 612,00
36 K 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky 

do 10 m m3 220,000 27,00 5 940,00 dle smlVV
VV 0,8*11*25 220,000
VV Součet 220,000

37 K 943943292R00

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
příplatek  za každý další i započatý měsíc použití 
lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 
kg/m2)

m3 220,000 0,70 154,00 dle smlVV

38 K 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m m3 220,000 17,00 3 740,00

39 K 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 
výšky do 10 m m2 20,000 54,00 1 080,00 dle smlVV

VV 0,8*25 20,000

40 K 943955191R00
Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý 
další i započatý měsíc použití lešení  s příčníky nebo 
podélníky

m2 20,000 0,90 18,00 dle smlVV

41 K 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 
podélníky, výšky do 10 m m2 20,000 34,00 680,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL36 - Ochranné sítě 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 37 
Datum předložení TLZ: 09.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Vzduchotechnické výustky v horní hale (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících výustek vzduchotechnických rozvodů v dolní hale bylo rozhodnuto 
stávající výustky nahradit novými. 
 
 
 
   
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Výměna nevyhovujících stávajících výustek vzduchotechnických rozvodů v dolní hale za nové výustky. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 49 824,00 Kč 
Celkem: 49 824,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 16.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 16.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 16.06.2023   

Za projektanta: XXX 16.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 16.06.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 09.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
49 824,00 10 463,0421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 60 287,04

49 824,00

ZL37 - Vzduchotechnické výústky
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

49 824,00
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL37 - Vzduchotechnické výústky

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

09.06.2023

 

60 287,04

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

60 287,0449 824,00ZL37 Vzduchotechnické výústky

49 824,00



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 09.06.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 824,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 49 824,00 21,00% 10 463,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 287,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL37 -  Vzduchotechnické výústky



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 09.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 824,00

1 - HORNÍ SPORTOVNÍ HALA - 2.NP 49 824,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL37 -  Vzduchotechnické výústky



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 09.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 824,00

D 1 HORNÍ SPORTOVNÍ HALA - 2.NP 49 824,00
26 K - Montáž ks 16,000 214,00 3 424,00 dle smlVV

501 M 42973065R výusť jednořadá s regulací  625x140mm kus 8,000 1 210,00 9 680,00 dle cenové nabídky 
(cena z ÚRS nejblíže 

502 M 42973105R výusť jednořadá s regulací 1225x140mm kus 8,000 4 590,00 36 720,00 dle cenové nabídky 
(cena z ÚRS nejblíže 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL37 -  Vzduchotechnické výústky



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 38 
Datum předložení TLZ: 09.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Povlakové krytiny (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace je uvedena vyšší výměra položek povlakových krytin, než je v rámci 
provádění díla realizována. U podlahových krytin je výměra zmenšena o prostory, kde není realizace povlakové 
krytiny požadována. Bylo rozhodnuto rovněž o snížení realizovaných výměr stěnových obkladů z linolea z důvodu 
i značných nerovností stávajících omítek a nezbytnosti provést vyrovnání povrchů stávajících omítek. Provádění 
vyrovnání nerovností povrchů stávajících omítek nezbytných pro řádné a kvalitní provedení obkladů stěn v 
rozsahu předpokládaném zadávací dokumentací by představovalo zvýšení nákladů pro realizaci stěnových 
obkladů z linolea. Z tohoto důvodu objednatel rozhodl o značném snížení rozsahu obkladu stěn z linolea a 
náhradě obkladu omyvatelným nátěrem.  
 
S ohledem na nerovnosti a stav omítek stěn pod stěnovým obkladem z linolea bylo rozhodnuto o vyrovnání 
povrchu stěn sádrovou omítkou. Vyrovnání povrchu omítek je nezbytné pro řádné a kvalitní provedení stěnového 
obkladu z linolea. 
 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Snížení a úprava výměr realizovaných povlakových krytin podle skutečně prováděného rozsahu povlakových 
krytin.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 447 641,13 Kč 
Přípočet: 147 291,75 Kč 
Celkem: - 300 349,38 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 16.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 16.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 16.06.2023   

Za projektanta: XXX 16.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 16.06.2023  
  

 



Strana 1 z 10

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
-300 349,38 -63 073,3721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -363 422,75

-300 349,38

ZL38 - Povlakové krytiny 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

-300 349,38
0,00



Strana 2 z 10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL38 - Povlakové krytiny 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

13.06.2023

XXX

ZL38 Povlakové krytiny 

-300 349,38 -363 422,75

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-363 422,75-300 349,38

A Přípočty 147 291,75 178 223,02

B Odpočty -447 641,13 -541 645,77



Strana 3 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -300 349,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -300 349,38 21,00% -63 073,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -363 422,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL38 - Povlakové krytiny 

 



Strana 4 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -300 349,38

PSV - Práce a dodávky PSV   -300 349,38
    776 - Podlahy povlakové   -300 349,38

ZL38 - Povlakové krytiny 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -300 349,38

D PSV Práce a dodávky PSV   -300 349,38

D 776 Podlahy povlakové   -300 349,38

345 K 776521110R00.2 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení 
povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m2 -59,611 125,00 -7 451,38 dle smlVV

VV "Množství dle smlVV" :   
VV -398,359   -398,359
VV "Skutečný rozsah"   
VV N.02 Půdorys 1.pp - nový stav :   

VV 2.01 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 18,10   18,100
VV 2.02 Nasávací komora :   
VV 0   0,000
VV 2.06 Instalační chodba :   
VV 0   0,000
VV 2.09 Nasávací komora :   
VV 0   0,000

VV 2.11 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 16,78   16,780
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.63 Vestibul - schodiště : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS 
S 2005 Y10R   

VV 127,86   127,860
VV západní schodiště - podstupnice :   
VV 0,166*1,50*11+0,1685*1,50*10   5,267
VV východní schodiště - podstupnice :   
VV 0,1685*1,50*11+0,166*1,50*10   5,270

VV 3.63 Vestibul u bufetu : - Linofloor XF2 TM EMOTE GOLD 728 
NCS S 2040 Y20R   

VV 79,10   79,100

VV 3.64 Bufet : - Linofloor XF2 TM EMOTE GOLD 728 NCS S 
2040 Y20R   

VV 16,50   16,500
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.10 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 28,61   28,610

VV 4.21 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 28,42   28,420

VV 4.30 Video učebna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   

VV 47,74   47,740
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.02 Vestibul : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 197,81   197,810

VV 3.02 Schodiště : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 0   0,000

VV 3.12 Šatna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 Y10R   

VV 29,52   29,520

VV 3.13 Šatna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 Y10R   

VV 27,63   27,630

VV 3.27 Sauna - posezení : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   

VV 21,20   21,200

VV 3.41 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 8,27   8,270

VV 3.42  Šatna ženy - 53 míst : - Linofloor xf Veneto ivory 601 
NCS S 2005 Y10R   

VV 45,09   45,090

VV 3.47  Šatna muži - 59 míst : - Linofloor xf Veneto ivory 601 
NCS S 2005 Y10R   

VV 47,99   47,990

VV 3.52 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 9,00   9,000
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.01 Vestibul : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 185,01   185,010

VV 4.01 Schodiště : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL38 - Povlakové krytiny 



Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0   0,000

VV 4.03 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 10,48   10,480

VV 4.08 Šatna muži : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 15,31   15,310

VV 4.09 Šatna muži : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 14,76   14,760

VV 4.18 Šatna ženy : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 14,76   14,760

VV 4.20 Šatna ženy : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 15,31   15,310

VV 4.27 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 10,45   10,450
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.65 Tribuna dolní haly : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   

VV 169,04   169,040
VV podstupnice :   
VV 43,20*0,10   4,320
VV (32,67+5,975)*0,30   11,594
VV (5,62*6+2,62)*0,30   10,902
VV 41,05*0,12   4,926
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.30 Video učebna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   

VV 0   0,000
VV N.02 Půdorys 1.pp - nový stav :   

VV 2.05 Fitness - posilovna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS 
S 2005 Y10R   

VV 34,25   34,250
VV Odpočet množství v SOD - Neinvestice MŠMT :   
VV -922,521   -922,521
VV Součet   -59,611

346 K 776521200RT1
Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení 
povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo 
vinylu,, montáž

m2 -3,980 125,00 -497,50 dle smlVV

VV "Množství dle smlVV" :   
VV -658,610   -658,610
VV "Skutečný rozsah"   
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.03 Chodba : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 6,08   6,080

VV 3.04 Sklad : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya 
R10   

VV 14,87   14,870

VV 3.09 Šatna asistenti : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 15,83   15,830

VV 3.19 Sauna - sušení prádla : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 2,23   2,230

VV 3.20 Masáže - ošetřovna : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 9,34   9,340

VV 3.21 Sauna - recepce : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 8,00   8,000

VV 3.22 Sauna - chodba : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 11,33   11,330

VV 3.25 Sauna - šatna 1 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 8,17   8,170

VV 3.26 Sauna - šatna 2 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 7,82   7,820

VV 3.37 Schodiště : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 16,33   16,330

VV 3.38 Sklad : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya 
R10   

VV 1,58   1,580
VV 3.56 Recepce : - Originale basalt 430 NCS 7010 G90Y   
VV 9,53   9,530

VV 3.60: Denní místnost - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 20,86   20,860

VV 3.61 Sklad : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya 
R10   

VV 4,35   4,350

VV 3.62 Sklad - bufet sauny : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 4,35   4,350
VV Mezisoučet   -517,940
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.04 Úklidová komora : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 2,56   2,560

VV 4.26 Úklidová komora : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   



Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,52   2,520

VV 4.32 Schodiště, stupně : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 0   0,000

VV 4.32 Schodiště, podesta : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 1,02   1,020

VV 4.34 Předsíň : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 5,13   5,130

VV 4.39 Šatna asistenti : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 19,13   19,130
VV Mezisoučet   30,360
VV N.01 Půdorys 2.pp - nový stav :   
VV 1.03 Bouldering : - IQ Granit - dark grey   
VV 120,89   120,890
VV Mezisoučet   120,890
VV N.02 Půdorys 1.pp - nový stav :   

VV 2.12 Sklad + úklid : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 20,42   20,420

VV 2.14 Sklad KTV1 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 12,02   12,020

VV 2.15 Sklad KTV2 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 13,61   13,610

VV 2.16 Technické zázemí 1 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 17,49   17,490

VV 2.17 Technické zázemí 2 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 25,45   25,450

VV 2.21 Schodiště - stupně : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 0   0,000

VV 2.21 Schodiště - podesta : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 0   0,000
VV Mezisoučet   88,990
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.39 Kancelář správce : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 9,49   9,490
VV Mezisoučet   9,490
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.02 Vědecká laboreatoř : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 57,10   57,100

VV 4.31 Zasedací místnost KTV : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 32,97   32,970

VV 4.31 Zasedací místnost KTV - úložný prostor : - Vinyl 
heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya R10   

VV 2,97   2,970

VV 4.33 Zázemí zasedací místnosti KTV : - Vinyl heterogenní 
RUBY 70 LIGHT GREY Maya R10   

VV 8,55   8,550

VV 4.37 Sekretariát KTV : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 17,47   17,470

VV 4.38 Kancelář vedoucího KTV : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 18,34   18,340

VV 4.43 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 19,84   19,840

VV 4.44 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 19,84   19,840

VV 4.45 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 15,48   15,480

VV 4.46 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 13,93   13,930

VV 4.47 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 19,46   19,460

VV 4.48 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 15,76   15,760

VV 4.49 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 22,52   22,520
VV Mezisoučet   264,230
VV Součet   -3,980

348 K 776521110X00
Příplatek k pol.776521110R00 za veškeré práce nutné 
ke kompletnímu provedení lina, soklíky, detaily,, spoje, 
systémové příslušenství

m2 -59,611 225,00 -13 412,48 dle smlVV

VV "Množství dle smlVV" :   
VV -398,359   -398,359
VV "Skutečný rozsah"   
VV N.02 Půdorys 1.pp - nový stav :   

VV 2.01 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 18,10   18,100



Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.02 Nasávací komora :   
VV 0   0,000
VV 2.06 Instalační chodba :   
VV 0   0,000
VV 2.09 Nasávací komora :   
VV 0   0,000

VV 2.11 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 16,78   16,780
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.63 Vestibul - schodiště : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS 
S 2005 Y10R   

VV 127,86   127,860
VV západní schodiště - podstupnice :   
VV 0,166*1,50*11+0,1685*1,50*10   5,267
VV východní schodiště - podstupnice :   
VV 0,1685*1,50*11+0,166*1,50*10   5,270

VV 3.63 Vestibul u bufetu : - Linofloor XF2 TM EMOTE GOLD 728 
NCS S 2040 Y20R   

VV 79,10   79,100

VV 3.64 Bufet : - Linofloor XF2 TM EMOTE GOLD 728 NCS S 
2040 Y20R   

VV 16,50   16,500
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.10 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 28,61   28,610

VV 4.21 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 28,42   28,420

VV 4.30 Video učebna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   

VV 47,74   47,740
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.02 Vestibul : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 197,81   197,810

VV 3.02 Schodiště : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 0   0,000

VV 3.12 Šatna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 Y10R   

VV 29,52   29,520

VV 3.13 Šatna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 Y10R   

VV 27,63   27,630

VV 3.27 Sauna - posezení : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   

VV 21,20   21,200

VV 3.41 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 8,27   8,270

VV 3.42  Šatna ženy - 53 míst : - Linofloor xf Veneto ivory 601 
NCS S 2005 Y10R   

VV 45,09   45,090

VV 3.47  Šatna muži - 59 míst : - Linofloor xf Veneto ivory 601 
NCS S 2005 Y10R   

VV 47,99   47,990

VV 3.52 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 9,00   9,000
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.01 Vestibul : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 185,01   185,010

VV 4.01 Schodiště : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 0   0,000

VV 4.03 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 10,48   10,480

VV 4.08 Šatna muži : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 15,31   15,310

VV 4.09 Šatna muži : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 14,76   14,760

VV 4.18 Šatna ženy : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 14,76   14,760

VV 4.20 Šatna ženy : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 15,31   15,310

VV 4.27 Chodba : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 2005 
Y10R   

VV 10,45   10,450
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.65 Tribuna dolní haly : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   

VV 169,04   169,040
VV podstupnice :   
VV 43,20*0,10   4,320
VV (32,67+5,975)*0,30   11,594
VV (5,62*6+2,62)*0,30   10,902
VV 41,05*0,12   4,926
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.30 Video učebna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS S 
2005 Y10R   



Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0   0,000
VV N.02 Půdorys 1.pp - nový stav :   

VV 2.05 Fitness - posilovna : - Linofloor xf Veneto ivory 601 NCS 
S 2005 Y10R   

VV 34,25   34,250
VV Odpočet množství v SOD - Neinvestice MŠMT :   
VV -922,521   -922,521
VV Součet   -59,611

348 K 776521110X00.1
Příplatek k pol.776521110R00 za veškeré práce nutné 
ke kompletnímu provedení lina, soklíky, detaily,, spoje, 
systémové příslušenství

m2 654,630 225,00 147 291,75 dle smlVV

VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný rozsah"   
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.03 Chodba : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 6,08   6,080

VV 3.04 Sklad : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya 
R10   

VV 14,87   14,870

VV 3.09 Šatna asistenti : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 15,83   15,830

VV 3.19 Sauna - sušení prádla : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 2,23   2,230

VV 3.20 Masáže - ošetřovna : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 9,34   9,340

VV 3.21 Sauna - recepce : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 8,00   8,000

VV 3.22 Sauna - chodba : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 11,33   11,330

VV 3.25 Sauna - šatna 1 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 8,17   8,170

VV 3.26 Sauna - šatna 2 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 7,82   7,820

VV 3.37 Schodiště : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 16,33   16,330

VV 3.38 Sklad : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya 
R10   

VV 1,58   1,580
VV 3.56 Recepce : - Originale basalt 430 NCS 7010 G90Y   
VV 9,53   9,530

VV 3.60: Denní místnost - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 20,86   20,860

VV 3.61 Sklad : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya 
R10   

VV 4,35   4,350

VV 3.62 Sklad - bufet sauny : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 4,35   4,350
VV Mezisoučet   140,670
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.04 Úklidová komora : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 2,56   2,560

VV 4.26 Úklidová komora : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 2,52   2,520

VV 4.32 Schodiště, stupně : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 0   0,000

VV 4.32 Schodiště, podesta : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 1,02   1,020

VV 4.34 Předsíň : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 5,13   5,130

VV 4.39 Šatna asistenti : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 19,13   19,130
VV Mezisoučet   30,360
VV N.01 Půdorys 2.pp - nový stav :   
VV 1.03 Bouldering : - IQ Granit - dark grey   
VV 120,89   120,890
VV Mezisoučet   120,890
VV N.02 Půdorys 1.pp - nový stav :   

VV 2.12 Sklad + úklid : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 20,42   20,420

VV 2.14 Sklad KTV1 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 12,02   12,020

VV 2.15 Sklad KTV2 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY 
Maya R10   

VV 13,61   13,610

VV 2.16 Technické zázemí 1 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 17,49   17,490



Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.17 Technické zázemí 2 : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 25,45   25,450

VV 2.21 Schodiště - stupně : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 0   0,000

VV 2.21 Schodiště - podesta : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 0   0,000
VV Mezisoučet   88,990
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   

VV 3.39 Kancelář správce : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 9,49   9,490
VV Mezisoučet   9,490
VV N.04 Půdorys 2.np - nový stav :   

VV 4.02 Vědecká laboreatoř : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 57,10   57,100

VV 4.31 Zasedací místnost KTV : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 32,97   32,970

VV 4.31 Zasedací místnost KTV - úložný prostor : - Vinyl 
heterogenní RUBY 70 LIGHT GREY Maya R10   

VV 2,97   2,970

VV 4.33 Zázemí zasedací místnosti KTV : - Vinyl heterogenní 
RUBY 70 LIGHT GREY Maya R10   

VV 8,55   8,550

VV 4.37 Sekretariát KTV : - Vinyl heterogenní RUBY 70 LIGHT 
GREY Maya R10   

VV 17,47   17,470

VV 4.38 Kancelář vedoucího KTV : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 18,34   18,340

VV 4.43 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 19,84   19,840

VV 4.44 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 19,84   19,840

VV 4.45 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 15,48   15,480

VV 4.46 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 13,93   13,930

VV 4.47 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 19,46   19,460

VV 4.48 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 15,76   15,760

VV 4.49 Pracovna pedagoga : - Vinyl heterogenní RUBY 70 
LIGHT GREY Maya R10   

VV 22,52   22,520
VV Mezisoučet   264,230
VV Součet   654,630

349 K 776521110Y00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na stěny m2 -530,254 210,00 -111 353,34 dle smlVV
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -578,2686   -578,269
VV "Skutečný rozsah"   
VV N.03 Půdorys 1.np - nový stav :   
VV 3.63 Vestibul - schodiště : - HONEY NSC D 2040 Y20R   
VV (8,93+7,80)*(2,97-0,10)   48,015
VV Součet   -530,254

355 M 28410154X.21 Linoleum přírodní m2 -64,380 485,00 -31 224,30 dle smlVV
VV -59,611 * 1,08   -64,380
VV Součet -64,380

355 M 28410154X.22 Linoleum přírodní m2 -572,674 485,00 -277 746,89 dle smlVV
VV -530,254 * 1,08   -572,674
VV Součet -572,674

356 M 28412303X Podlahovina PVC (Vinyl) m2 -4,298 380,00 -1 633,24 dle smlVV
VV -3,98 * 1,08   -4,298
VV Součet -4,298

357 K 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 
do 12 m t -2,161 2 000,00 -4 322,00 dle smlVV



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 39 
Datum předložení TLZ: 13.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Dvířka HUP (OPŽP – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících dvířek HUP bylo rozhodnuto stávající dvířka nahradit novými. 
 
 
 
 
   
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Výměna stávajících dvířek HUP z důvodu nevyhovujícího stavu. 
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 2 730,00 Kč 
Přípočet: 19 500,00 Kč 
Celkem: 16 770,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 21.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 21.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 21.06.2023   

Za projektanta: XXX 21.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 21.06.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
16 770,00 3 521,7021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 20 291,70

16 770,00

ZL39 - Dvířka HUP 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

16 770,00
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL39 - Dvířka HUP 

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

23 595,00
B Odpočty -2 730,00 -3 303,30

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

13.06.2023

 

ZL39 Dvířka HUP 

16 770,00 20 291,70

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

20 291,7016 770,00
A Přípočty 19 500,00



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 770,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 770,00 21,00% 3 521,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 291,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL39 - Dvířka HUP



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 770,00

HSV - Práce a dodávky HSV 19 500,00
    1 - Zámečnické konstrukce 19 500,00

783 - Nátěry -2 730,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL39 - Dvířka HUP



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 770,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 500,00

D 1 Zámečnické konstrukce 19 500,00
501 K 2R Dvířka HUP ks 1,000 19 500,00 19 500,00 dle cenové nabídky

D 783 Nátěry -2 730,00

158 K 783950010RAA
Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových 
konstrukcí oškrábání, odrezivění, 1 x krycí nátěr, 1 x 
email

m2 -5,460 500,00 -2 730,00 dle smlVV

VV ,, opravy nátěrů u HUP - nutno vyměnit za nové"
VV -5,46 -5,460
VV Součet -5,460

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL39 - Dvířka HUP



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 40 
Datum předložení TLZ: 13.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Recepce (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele bylo rozhodnuto o realizaci sádrokartonových a zámečnických konstrukcí, 
hliníkových oken a prosklených dveří recepce.  
 
 
 
 
 
Nezbytné práce nebyly v plném rozsahu obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Realizace sádrokartonových a zámečnických konstrukcí, hliníkových oken a prosklených dveří recepce. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 158 797,19 Kč 
Celkem: 158 797,19 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 21.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 21.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 21.06.2023   

Za projektanta: XXX 21.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 21.06.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 13.06.2023

Zadavatel: TUL KTV Harcov IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
158 797,19 33 347,4121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 192 144,60

158 797,19

ZL40 - Recepce
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

158 797,19
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL40 - Recepce

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

13.06.2023

 

192 144,60

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

192 144,60158 797,19ZL40 Recepce

158 797,19



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 158 797,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 158 797,19 21,00% 33 347,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 192 144,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

 ZL40 - Recepce 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 158 797,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce 109 060,45

94 - Lešení a stavební výtahy 579,81

766 - Konstrukce truhlářské 1 290,00

767 - Konstrukce zámečnické 46 366,00

784 - Malby 1 500,93

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

 ZL40 - Recepce 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 158 797,19

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 060,45
501 K 2R Posuvná okna ks 2,000 25 670,00 51 340,00 dle cenové nabídky

RAL 7016, pružina CALDWELL, zámek MASTER,

zápustné madlo, zasklení 33.1

30 K 342013324R00

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, 
mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 
mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI

m2 14,867 1 350,00 20 070,45 dle smlVV

VV ,,vrátnice" 
VV 1,8*2,97+3,68*2,97+1*2,97 19,246
VV ,,odpočet oken a dveří"
VV -0,7*1,97-2*1,5*1 -4,379
VV Součet 14,867

502 K 3R Prosklené dveře ks 1,000 37 650,00 37 650,00 dle cenové nabídky
zámek s vložkou, kování: klika / koule, el. Otvírač 211211

sklo ESG 10 

D 94 Lešení a stavební výtahy 579,81
107 K 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 14,867 39,00 579,81 dle smlVV

D 766 Konstrukce truhlářské 1 290,00
290 K 611909001X1 Příplatek k ceně dveřního křídla za otevírání čipem 

nebo kartou kus 1,000 1 290,00 1 290,00 dle smlVV

D 767 Konstrukce zámečnické 46 366,00

323 K 13890101Y
Přirážka za nátěr ocelových výrobků, cena vztažena k 
hmotnosti konstrukce, RAL a parametry nátěru, dle 
požadavku PD

kg 239,000 8,00 1 912,00 dle smlVV

328 K 55399993.AR výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku 
nad 10 kg kg 239,000 65,00 15 535,00

VV ,,výztuhy pro recepci"
VV 239 239,000
VV Součet 239,000

305 K 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 239,000 120,00 28 680,00 dle smlVV

329 K 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m t 0,239 1 000,00 239,00 dle smlVV

D 784 Malby 1 500,93
370 K 784165521R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, 

jednonásobné m2 34,112 44,00 1 500,93 dle smlVV
VV ,,vrátnice" 
VV 2*(1,8*2,97+3,68*2,97+1*2,97) 38,491
VV ,,odpočet oken a dveří"
VV -0,7*1,97-2*1,5*1 -4,379
VV Součet 34,112

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

 ZL40 - Recepce 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 41 
Datum předložení TLZ: 13.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Fasáda (OPŽP – investice) 

     
Důvod změny:  

Na základě upozornění zhotovitele na rozdíl výměr zadávací dokumentace v plochách zateplovacího systému 
fasád bylo provedeno geometrické zaměření ploch zateplovacího systému fasád. Geometrickým zaměřením 
ploch byla zjištěna větší výměra zateplovacího systému fasád. Součástí změnového listu je geometrické 
zaměření. 
 
 
 
Nezbytné práce nebyly v plném rozsahu obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Realizace větší výměry zateplovacího systému fasád.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 232 853,35 Kč 
Celkem: 232 853,35 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 21.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 21.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 21.06.2023   

Za projektanta: XXX 21.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 21.06.2023  
  

 



Strana 1 z 6

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
232 853,35 48 899,2021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 281 752,55

232 853,35

ZL41 - Fasáda
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

232 853,35
0,00



Strana 2 z 6

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL41 - Fasáda

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel:  Technická univerzita Liberec Projektant:
Zhotovitel:  CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

13.06.2023

XXX

281 752,55

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

281 752,55232 853,35ZL41 Fasáda

232 853,35



Strana 3 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 853,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 232 853,35 21,00% 48 899,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 752,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL41 - Fasáda

 



Strana 4 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 232 853,35

HSV - Práce a dodávky HSV   232 853,35
    62 - Úprava povrchů vnější   217 054,09

    94 - Lešení a stavební výtahy   15 799,26
      99 - Staveništní přesun hmot   5 630,00

ZL41 - Fasáda

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 232 853,35

D HSV Práce a dodávky HSV   232 853,35

D 62 Úprava povrchů vnější   217 054,09
16 K 602015185RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 

silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, m2 169,177 370,00 62 595,49 dle smlVV

21 K 622319333RV1
Zateplení fasády  , šedým expandovaným 
polystyrenem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,

m2 169,177 853,00 144 307,98 dle smlVV

VV "Dle smlVV"   
VV N.15 SKLADBY KONSTRUKCÍ - nový stav :   
VV S5 Obvodová stěna s omítkou (e-i) :   
VV plochy :   

VV N.08 BUDOVY KTV - POHLED Z VÝCHODU - nový stav 
(složitá plocha - odměřeno z .dwg podkladu) : 337,539   

VV N.09 BUDOVY KTV - POHED ZE ZÁPADU - nový stav  
(složitá plocha - odměřeno z .dwg podkladu) : 330,456   

VV N.12 DOLNÍ HALA - POHLED Z JIHU - nový stav : 
44,94*7,85+2*2,928   

VV odpočty otvorů :   
VV vrata D05, 2400/2400mm (část v SO5) : -1*2,40*2,10   
VV žaluzie Z02 : -1*0,80*1,00   
VV vrata D01, 5400/3800mm : -2*5,40*3,80   
VV dveře D02, 1340/3800mm : -1*1,34*3,80   
VV dveře D03, 1660/3800mm : -1*1,66*3,80   
VV okno O16, 2400/1160mm : -2*2,40*1,16   
VV okno O17, 6000/1160mm : -1*6,00*1,16   
VV Mezisoučet   0,000
VV 0,000   0,000
VV S7 Obvodová stěna s keramickým obkladem (e-i) :   
VV plochy :   

VV
N.08 BUDOVY KTV - POHLED Z VÝCHODU - nový stav 
(složitá plocha - odměřeno z .dwg podkladu) : 
190,839+120,180   

VV
N.09 BUDOVY KTV - POHED ZE ZÁPADU - nový stav  
(složitá plocha - odměřeno z .dwg podkladu) : 
122,026+190,943   

VV N.10 HORNÍ HALA - POHLEDY S a J - nový stav (pohled ze 
severu) : 42,75*3,90   

VV N.11 POHLEDY Z TERASY 2.NP - nový stav (pohled z jihu) : 
170,886   

VV odpočty otvorů :   
VV fasáda strukturální O28, 3000/5780mm : -1*3,00*5,78   
VV žaluzie Z01 : -1*3,00*1,43   
VV okno O18, 1000/1200mm : -2*1,00*1,20   

VV fasáda strukturální D06, 5600/2800mm (část v S7) : -
1*5,36*2,20   

VV fasáda strukturální O29, 3000/3000mm : -1*3,00*3,00   
VV fasáda strukturální O30, 5880/3000mm : -1*5,88*3,00   
VV rolovací vrata D07, 2400/2400mm (část v S7) : -1*2,40*2,10   
VV okno O20, 2940/1950mm : -1*2,94*1,95   
VV okno O21, 2940/1950mm : -1*2,94*1,95   
VV okno O22, 3000/2000mm : -1*3,00*2,00   
VV okno O23, 1760/2200mm : -2*1,76*2,20   
VV dveře D08, 2000/2500mm (část v S7) : -1*2,00*2,20   
VV okno O24, 1000/1400mm : -1*1,00*1,40   
VV fasáda strukturální O28, 3000/5780mm : -1*3,00*5,78   
VV žaluzie Z01 : -1*3,00*1,43   
VV okno O25, 1500/1500mm : -9*1,50*1,50   

VV okno O26, 1500/1500+900/2080mm : -
2*(1,50*1,50+0,90*2,08)   

VV okno O27, 900/2080+1500/1500mm : -
1*(0,90*2,08+1,50*1,50)   

VV -1764,663   -1 764,663
VV Mezisoučet   -1 764,663
VV "Dle skutečného geodetického zaměření"   
VV "Pohled z východu"   
VV 607,19   607,190
VV "Horní hala - pohled ze severu"   
VV 179,58   179,580
VV "Dolní hala - pohled z jihu"   
VV 387,80   387,800
VV "Budovy KTV - pohled ze západu"   
VV 604,90   604,900
VV "Spojovací trakt - pohled z jihu"   
VV 154,37   154,370
VV Mezisoučet   1 933,840
VV Součet   169,177

27 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 169,177 60,00 10 150,62 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL41 - Fasáda



Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 94 Lešení a stavební výtahy   15 799,26

31 K 941941032R00
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 
podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 
30 m

m2 194,554 30,00 5 836,62 dle smlVV

VV 169,177*1,15   194,554
VV Součet 194,554

32 K 941941502R00
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 
podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 
pronajatého

km 10,151 9,00 91,36 dle smlVV

VV 169,177/250*15   10,151
VV Součet 10,151

33 K 941941192RT4
"Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 
podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení

m2 389,108 0,90 350,20 dle smlVV

VV 194,554*2   389,108
VV Součet 389,108

34 K 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 
od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 194,554 20,00 3 891,08 dle smlVV

VV 194,554   194,554
VV Součet 194,554

D 99 Staveništní přesun hmot   5 630,00

53 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů  výšky do 
25 m

t 5,630 1 000,00 5 630,00 dle smlVV



 BUDOVY KTV - POHLED ZE ZÁPADU

celkem 604,9 m2

celkem 179,58 m2

HORNÍ HALA - POHLED ZE SEVERU

DOLNÍ HALA - POHLED Z JIHU

54,95

60,31

čelní plocha 115,26

čelní plocha 324,98

čelní plocha 128,29

 BUDOVY KTV - POHLED Z VÝCHODU (VSTUP)

celkem 607,22 m2

podhled 44,62 m2

celkem 154,37 m2

výklenek

10,62

římsa 2,92

bok 1,63

římsa 12,48

bok 3,87

bok 7,14

čelní plocha 166,68 m2

římsa 12,9 m2

výklenek

35,7

výklenek

17,04

výklenek

27,42

čelní plocha 285,09

římsa 22,55

celkem 387,8 m2

čelní plocha 121,71

římsa 2,92

bok 1,63

bok 7,14

čelní plocha 133,95

čelní plocha 321,2

římsa 12,48

bok 3,87



-----

Zaká.zka: 

Akce: 

Číslo zak.: 

Objednatel: 

ZhotoviteJ: 

akce - TIUL. - zle,
!

pšení' tep,elné ochrany o,bjie,ktu� - KTV

.zjištění rozsahu skuteč1n,éh,o p1roved,ení zate
1

pl,ení objektu1 

2309 

st.avba 

,, TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Číslo protolkollu: 23,09 



, .

' < 

BUDOVY KTV - POHLED Z VÝCHODU (VSTUP) 

celkem 607, 19 nm2 

HORNI HALA - POHLED ZE SEVERU 

179,58 m2 

DOLNI HALA - POHLED Z JIHU 

387,8 m2 

BUDOVY KTV - POHLED ZE ZÁPADU 
604,9 m2 

SPOJOVACÍ TRAKT - POHLED Z JIHU (z terasy 2.NP) 
celkem 154,37 nm2 

' 

CELKOVÁ MĚŘENÁ PLOCHA 1933,87 nm2 

, 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 42 
Datum předložení TLZ: 16.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Opravy stěn – omítky (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

V souvislosti s bouráním stávajících nestabilních dělících konstrukcí (příček) (viz. TLZ 2) a jejich náhradou 
z podstatné části novými zděnými svislými konstrukcemi (viz. TLZ 4) je nezbytné provést nové omítky na těchto 
konstrukcích. Z tohoto důvodu dochází ke zvýšení rozsahu nových omítek.  
 
Ve výkazu výměr zadávací dokumentace nejsou s výjimkou oprav omítek malých ploch obsaženy práce spojené 
s opravou stávajících omítek stěn. Vzhledem ke stavu povrchu stávajících omítek stěn hlavních chodeb, 
společných prostor a některých místností bylo rozhodnuto o provedení oprav stávajících omítek plošným 
nanesením tmelu s výztužnou sklotextilní síťovinou a vrchní štukovou omítkou a v místech s menším poškozením 
povrchů opravou omítek štukem v rozsahu 30% plochy.  
 
S ohledem na nerovnosti a stav omítek stěn pod stěnovým obkladem z linolea bylo rozhodnuto o vyrovnání 
povrchu stěn sádrovou omítkou. Vyrovnání povrchu omítek je nezbytné pro řádné a kvalitní provedení stěnového 
obkladu z linolea. 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Provedení vyššího rozsahu nových omítek stěn, provedení oprav stávajících omítek plošným nanesením tmelu s 
výztužnou sklotextilní síťovinou a vrchní štukovou omítkou, v místech s menším poškozením povrchů opravou 
omítek štukem v rozsahu 30% plochy a vyrovnání povrchu stěn sádrovou omítkou pod stěnový obklad z linolea.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:        0,00 Kč 
Přípočet: 663 851,64 Kč 
Celkem: 663 851,64 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 30.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 30.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 30.06.2023   

Za projektanta: XXX 30.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 30.06.2023  
  

 



Strana 1 z 9

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
663 851,64 139 408,8421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 803 260,48

663 851,64

ZL42 - Opravy stěn - omítky
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

663 851,64
0,00



Strana 2 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL42 - Opravy stěn - omítky

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

16.06.2023

XXX

803 260,48

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

803 260,48663 851,64ZL42 Opravy stěn - omítky

663 851,64



Strana 3 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 663 851,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 663 851,64 21,00% 139 408,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 803 260,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CL-EVANS s.r.o. 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL42 - Opravy stěn - omítky

 



Strana 4 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 663 851,64

HSV - Práce a dodávky HSV   663 851,64
    61 - Úpravy povrchů vnitřní 625 767,35

    94 - Lešení a stavební výtahy   25 908,29

    99 - Staveništní přesun hmot   12 176,00

ZL42 - Opravy stěn - omítky

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 663 851,64

D HSV Práce a dodávky HSV   663 851,64

D 61 Úpravy povrchů vnitřní   625 767,35
54 K 602013141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm, m2 302,400 200,00 60 480,00 dle smlVV
VV ,,2.PP"   
VV m.č. 1.08   
VV 23,2   23,200
VV m.č. 1.06   
VV 8,5   8,500
VV Mezisoučet   31,700
VV ,,1.PP"   
VV m.č. 2.01   
VV 7,5   7,500
VV m.č. 2.05   
VV 9,9   9,900
VV m.č. 2.11   
VV 10,2   10,200
VV m.č. 2.16   
VV 24,1   24,100
VV m.č. 2.17   
VV 3,4   3,400
VV m.č. 2.19   
VV 2,7   2,700
VV Mezisoučet   57,800
VV ,,1.NP"   
VV m.č. 3.04   
VV 8,7   8,700
VV m.č. 3.09   
VV 1,7   1,700
VV m.č. 3.13   
VV 1,6   1,600
VV m.č. 3.19   
VV 11,1   11,100
VV m.č. 3.20   
VV 8   8,000
VV m.č. 3.39   
VV 6,5   6,500
VV m.č. 3.60   
VV 6,7   6,700
VV m.č. 3.63   
VV 69   69,000
VV Mezisoučet   113,300
VV ,,2.NP"   
VV m.č. 4.10   
VV 6,9   6,900
VV m.č 4.20   
VV 13   13,000
VV m.č. 4.21   
VV 13,5   13,500
VV m.č. 4.30   
VV 7,7   7,700
VV m.č. 4.31   
VV 29   29,000
VV m.č. 4.32   
VV 6,7   6,700
VV m.č. 4.38   
VV 4,5   4,500
VV m.č. 4.39   
VV 12,4   12,400
VV m.č. 4.47   
VV 5,9   5,900
VV Mezisoučet   99,600
VV Součet   302,400

501 K 602021162RT1 Omítka sádrová hlazená Baumit UnoGold, ručně, tl. 
vrstvy 10 mm m2 48,015 424,50 20 382,37 dle RTS 2023 I

VV ,, vyrovnání podkladu pod stěnové linoleum"   
VV 48,015   48,015
VV Součet 48,015

502 K 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s 
použítím suché maltové směsy m2 821,150 274,50 225 405,68 dle RTS 2023 I

VV ,,2.PP"   
VV 0   0,000
VV Mezisoučet   0,000
VV ,,1.PP"   
VV m.č. 2.02   
VV 138,6   138,600
VV m.č. 2.07   
VV 48,2   48,200

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL42 - Opravy stěn - omítky



Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet   186,800
VV ,,1.NP"   
VV m.č. 3.03   
VV 9,5   9,500
VV m.č. 3.09   
VV 30,1   30,100
VV m.č. 3.12   
VV 36   36,000
VV m.č. 3.13   
VV 29,5   29,500
VV m.č. 3.22   
VV 9   9,000
VV m.č. 3.26   
VV 4,4   4,400
VV m.č. 3.27   
VV 16,9   16,900
VV m.č. 3.31   
VV 60,1   60,100
VV m.č. 3.37   
VV 13   13,000
VV m.č. 3.38   
VV 13,8   13,800
VV m.č. 3.39   
VV 14,6   14,600
VV m.č. 3.47   
VV 21,7   21,700
VV m.č. 3.57   
VV 7,8   7,800
VV m.č. 3.64   
VV 26,1   26,100
VV m.č. 3.65   
VV 21,9   21,900
VV Mezisoučet   314,400
VV ,,2.NP"   
VV m.č. 4.03   
VV 22,5   22,500
VV m.č. 4.04   
VV 10,65   10,650
VV m.č. 4.08   
VV 21,2   21,200
VV m.č. 4.09   
VV 20,8   20,800
VV m.č. 4.10   
VV 16,8   16,800
VV m.č. 4.17   
VV 15,4   15,400
VV m.č. 4.18   
VV 21,3   21,300
VV m.č. 4.27   
VV 18,6   18,600
VV m.č. 4.30   
VV 5,5   5,500
VV m.č. 4.33   
VV 7,3   7,300
VV m.č. 4.37   
VV 8,8   8,800
VV m.č. 4.38   
VV 6,6   6,600
VV m.č. 4.39   
VV 16,5   16,500
VV m.č. 4.43   
VV 35,8   35,800
VV m.č. 4.44   
VV 16   16,000
VV m.č. 4.45   
VV 18,5   18,500
VV m.č. 4.47   
VV 14,8   14,800
VV m.č. 4.48   
VV 42,9   42,900
VV Mezisoučet   319,950
VV Součet   821,150

503 K 612470220RAA Omítka stěn vnitřní vápená jednovrstvá, tloušťka vrstvy 
15 mm, pomocné lešení m2 366,700 389,00 142 646,30 dle RTS 2023 I

VV ,, omítky pod obklady"   
VV ,,1.NP"   
VV m.č. 3.10   
VV 18,2   18,200
VV m.č. 3.11   
VV 21,3   21,300
VV m.č. 3.14   
VV 20,3   20,300
VV m.č. 3.15   
VV 5,8   5,800
VV m.č. 3.16   
VV 13,9   13,900
VV m.č. 3.17   
VV 3,7   3,700
VV m.č. 3.18   
VV 16,5   16,500
VV m.č. 3.33   
VV 29,4   29,400
VV m.č. 3.40   
VV 14,7   14,700
VV Mezisoučet   143,800
VV ,,2.NP"   
VV m.č. 4.05   



Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 16   16,000
VV m.č. 4.06   
VV 7,4   7,400
VV m.č. 4.07   
VV 29,9   29,900
VV m.č. 4.11   
VV 31,2   31,200
VV m.č. 4.12   
VV 5,9   5,900
VV m.č. 4.13   
VV 15,2   15,200
VV m.č. 4.14   
VV 6,4   6,400
VV m.č. 4.15   
VV 12,2   12,200
VV m.č. 4.16   
VV 31,2   31,200
VV m.č. 4.22   
VV 29,9   29,900
VV m.č. 4.23   
VV 13,9   13,900
VV m.č. 4.24   
VV 7,4   7,400
VV m.č. 4.42   
VV 16,3   16,300
VV Mezisoučet   222,900
VV Součet   366,700

63 K 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 313,900 390,00 122 421,00 dle smlVV
VV ,, omítky nad obklady"   
VV ,,1.NP"   
VV m.č. 3.10   
VV 4,1   4,100
VV m.č. 3.11   
VV 4,4   4,400
VV m.č. 3.14   
VV 4,2   4,200
VV m.č. 3.15   
VV 1,4   1,400
VV m.č. 3.16   
VV 2,6   2,600
VV m.č. 3.17   
VV 1,3   1,300
VV m.č. 3.18   
VV 3,4   3,400
VV m.č. 3.33   
VV 5,9   5,900
VV m.č. 3.40   
VV 15,2   15,200
VV Mezisoučet   42,500
VV ,,2.NP"   
VV m.č. 4.05   
VV 2,3   2,300
VV m.č. 4.06   
VV 1,1   1,100
VV m.č. 4.07   
VV 4,5   4,500
VV m.č. 4.11   
VV 4,7   4,700
VV m.č. 4.12   
VV 1,1   1,100
VV m.č. 4.13   
VV 2,2   2,200
VV m.č. 4.14   
VV 1,1   1,100
VV m.č. 4.15   
VV 1,7   1,700
VV m.č. 4.16   
VV 4,7   4,700
VV m.č. 4.22   
VV 4,5   4,500
VV m.č. 4.23   
VV 2,0   2,000
VV m.č. 4.24   
VV 1,1   1,100
VV m.č. 4.42   
VV 2,5   2,500
VV Mezisoučet   33,500
VV ,, omítky na nových stěnách"   
VV 2.PP   
VV m.č. 1.03   
VV 2,1   2,100
VV m.č. 1.06   
VV 2,1   2,100
VV Mezisoučet   4,200
VV 1.PP   
VV m.č. 2.05   
VV 6,4   6,400
VV m.č. 2.07   
VV 1,9   1,900
VV m.č. 2.12   
VV 0,9   0,900
VV m.č. 2.13   
VV 1,8   1,800
VV m.č. 2.14   
VV 0,9   0,900
VV m.č. 2.17   
VV 0,9   0,900



Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č. 2.18   
VV 0,9   0,900
VV Mezisoučet   13,700
VV 1.NP   
VV m.č. 3.02   
VV 44   44,000
VV m.č. 3.09   
VV 4,5   4,500
VV m.č. 3.20   
VV 3,9   3,900
VV m.č. 3.21   
VV 8,4   8,400
VV m.č. 3.22   
VV 12,2   12,200
VV m.č. 3.23   
VV 0,8   0,800
VV m.č. 3.24   
VV 2,4   2,400
VV m.č. 3.27   
VV 6,6   6,600
VV m.č. 3.28   
VV 8,7   8,700
VV m.č. 3.29   
VV 1,3   1,300
VV m.č. 3.30   
VV 0,6   0,600
VV m.č. 3.45   
VV 1,7   1,700
VV m.č. 3.46   
VV 1,1   1,100
VV m.č. 3.50   
VV 3,1   3,100
VV m.č. 3.51   
VV 1   1,000
VV m.č. 3.63   
VV 31,6   31,600
VV Mezisoučet   131,900
VV 2.NP   
VV m.č. 4.01   
VV 23,3   23,300
VV m.č. 4.06   
VV 1   1,000
VV m.č. 4.10   
VV 11,5   11,500
VV m.č. 4.17   
VV 3,5   3,500
VV m.č. 4.21   
VV 10,2   10,200
VV m.č. 4.24   
VV 0,9   0,900
VV m.č. 4.34   
VV 1,2   1,200
VV m.č. 4.35   
VV 2,1   2,100
VV m.č. 4.37   
VV 19,5   19,500
VV m.č. 4.38   
VV 14,9   14,900
VV Mezisoučet   88,100
VV Součet   313,900

64 K 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou 
s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 302,400 180,00 54 432,00 dle smlVV

VV ,,2.PP"   
VV m.č. 1.06   
VV 8,5   8,500
VV m.č. 1.08   
VV 23,2   23,200
VV Mezisoučet   31,700
VV ,,1.PP"   
VV m.č. 2.01   
VV 7,5   7,500
VV m.č. 2.05   
VV 9,9   9,900
VV m.č. 2.11   
VV 10,2   10,200
VV m.č. 2.16   
VV 24,1   24,100
VV m.č. 2.17   
VV 3,4   3,400
VV m.č. 2.19   
VV 2,7   2,700
VV Mezisoučet   57,800
VV ,,1.NP"   
VV m.č. 3.04   
VV 8,7   8,700
VV m.č. 3.09   
VV 1,7   1,700
VV m.č. 3.13   
VV 1,6   1,600
VV m.č. 3.19   
VV 11,1   11,100
VV m.č. 3.20   
VV 8   8,000
VV m.č. 3.39   
VV 6,5   6,500
VV m.č. 3.60   
VV 6,7   6,700



Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č. 3.63   
VV 69   69,000
VV Mezisoučet   113,300
VV ,,2.NP"   
VV m.č. 4.10   
VV 6,9   6,900
VV m.č 4.20   
VV 13   13,000
VV m.č. 4.21   
VV 13,5   13,500
VV m.č. 4.30   
VV 7,7   7,700
VV m.č. 4.31   
VV 29   29,000
VV m.č. 4.32   
VV 6,7   6,700
VV m.č. 4.38   
VV 4,5   4,500
VV m.č. 4.39   
VV 12,4   12,400
VV m.č. 4.47   
VV 5,9   5,900
VV Mezisoučet   99,600
VV Součet   302,400

D 94 Lešení a stavební výtahy   25 908,29
107 K 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 664,315 39,00 25 908,29 dle smlVV
VV 302,40+48,015+313,90   664,315
VV Součet 664,315

D 99 Staveništní přesun hmot   12 176,00

169 K 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů 
výšky do 12 m,

t 12,176 1 000,00 12 176,00 dle smlVV



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 43 
Datum předložení TLZ: 16.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Nátěry a kotvení krytů topných těles (MŠMT – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace nejsou obsaženy nátěry krytů topných těles v horní hale. S ohledem na 
budoucí využití je uživatelem (KTV) požadována povrchová úprava nátěrem a rovněž zajištění krytů topných těles 
proti pohybu. Vzhledem k požadavku uživatele (KTV) bylo rozhodnuto o provedení bezbarvého nátěru, spojení a 
kotvení krytů topných těles k zadní stěně v horní hale. 

   
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Z důvodu požadavku uživatele (KTV) byl proveden bezbarvý nátěru, spojení a kotvení krytů topných těles v horní 
hale.      

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 50 162,00 Kč 
Celkem: 50 162,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 30.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 30.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 30.06.2023   

Za projektanta: XXX 30.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 30.06.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

50 162,00

ZL43 - Nátěry a kotvení krytů topných těles 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

50 162,00
0,00

CZK 60 696,02

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
50 162,00 10 534,0221,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL43 - Nátěry a kotvení krytů topných těles 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

60 696,0250 162,00ZL43 Nátěry a kotvení krytů topných těles 

50 162,00 60 696,02

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

16.06.2023

 



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 162,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 162,00 21,00% 10 534,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 696,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL43 - Nátěry a kotvení krytů topných těles 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 162,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL43 - Nátěry a kotvení krytů topných těles 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 162,00
501 K 1R Spojovací materiál na zákryty těles kpl 1,000 16 842,00 16 842,00 dle cenové nabídky

367 K 783626311RT3 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x 
lakování m2 140,000 238,00 33 320,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL43 - Nátěry a kotvení krytů topných těles 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 44 
Datum předložení TLZ: 16.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Zpevněné plochy (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele bylo s ohledem na nevyhovující stav zpevněných ploch rozhodnuto o provedení 
vymývané dlažby a výměně obrubníků u hlavního vstupu, realizaci asfaltového krytu na stávající komunikaci 
k hlavnímu vstupu a drobných oprav asfaltových ploch a výměně nevyhovujících ploch ze zámkové dlažby. Ve 
výkazu výměr zadávací dokumentace nejsou obsaženy práce spojené s odstraněním obrubníků a dlažby ze 
stávajících chodníků. Pro provedení prací při realizaci nových chodníků je provedení odstranění obrubníků a dlažby 
nezbytné.   

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Realizace zpevněných ploch - vymývaná dlažba a výměna obrubníků u hlavního vstupu, realizace asfaltového 
krytu na stávající komunikaci k hlavnímu vstupu a drobné opravy asfaltových ploch, výměna nevyhovujících ploch 
ze zámkové dlažby a odstranění obrubníků a dlažby ze stávajících chodníků.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč 
Přípočet: 599 498,43 Kč 
Celkem: 599 498,43 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 30.06.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 30.06.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 30.06.2023   

Za projektanta: XXX 30.06.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 30.06.2023  
  

 



Strana 1 z 15

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

599 498,43
0,00

599 498,43

Výše daněZáklad daněSazba daně
125 894,67599 498,4321,00%

15,00% 0,000,00

ZL44 - Zpevněné plochy
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

725 393,10CZK



Strana 2 z 15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL44 - Zpevněné plochy

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická   Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

ZL44d Odstranění obrubníků a vymývané dlažby

Doplnění ploch ze zámkové dlažby 179 433,10ZL44c 148 291,82

ZL44b Opravy asfaltových komunikací 184 798,51

53 625,80 64 887,22Vymývaná dlažba a výměna obrubníků u hlavního vstupuZL44a

212 782,30 257 466,58

ZL44 Zpevněné plochy 599 498,43 725 393,10

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

16.06.2023

 

599 498,43 725 393,10

223 606,20



Strana 3 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 625,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 625,80 21,00% 11 261,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 887,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44a - Vymývaná dlažba a výměna obrubníků u hlavního vstupu

 



Strana 4 z 15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 625,80

HSV - Práce a dodávky HSV   53 625,80
    5 - Komunikace   22 321,20

    91 - Doplňující práce na komunikaci   28 553,00

    99 - Staveništní přesun hmot   2 751,60

ZL44a - Vymývaná dlažba a výměna obrubníků u hlavního vstupu

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 15

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 625,80

D HSV Práce a dodávky HSV   53 625,80

D 5 Komunikace   22 321,20

33 K 596831111RV4

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových 
vymývaných,, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do 
lože z vápenné malty

m2 39,160 570,00 22 321,20 dle smlVV

VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   

VV pochůzí betonové dlaždice s vymývaným povrchem : 33,10 :   

VV 0,00000 :   
VV -33,1   -33,100
VV Skutečnost:   
VV "Západní schodiště"   
VV (3,20+1,20+3,20)*0,80   6,080
VV "Východní schodiště - horní"   
VV (3,65+1,30+3,20)*0,60   4,890
VV "Vstup horní hala"   
VV 3,65*6,00+2,65*0,60   23,490
VV "Východní schodiště - prostřední"   
VV 6,90*0,60   4,140
VV "Nad vstupem do dolní haly"   
VV 4,80*0,60   2,880
VV "Východní schodiště - dolní"   
VV 7,20*1,20   8,640
VV "Pod vstupem do dolní haly"   
VV 13,00*1,20-1,10*1,20/2   14,940
VV "Pod východním schodištěm - dolním"   
VV 6,00*1,20   7,200
VV Součet   39,160

D 91 Doplňující práce na komunikaci   28 553,00
501 K 2R Přeosazení obrubníku do betonu m 28,000 715,00 20 020,00 dle cenové nabídky
502 K 1R Přeosazení kamenných obrubníků m 10,600 805,00 8 533,00 dle cenové nabídky

D 99 Staveništní přesun hmot   2 751,60
48 K 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu t 13,758 200,00 2 751,60 dle cenové nabídky

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44a - Vymývaná dlažba a výměna obrubníků u hlavního vstupu



Strana 6 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 798,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 184 798,51 21,00% 38 807,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 606,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44b - Opravy asfatlových komunikací 

 



Strana 7 z 15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184 798,51

HSV - Práce a dodávky HSV   184 798,51
    1 - Zemní práce   9 300,40

    5 - Komunikace   92 766,15

    91 - Doplňující práce na komunikaci   27 320,50

    99 - Staveništní přesun hmot   9 651,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot   45 760,46

ZL44b - Opravy asfatlových komunikací 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 8 z 15

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184 798,51

D HSV Práce a dodávky HSV   184 798,51

D 1 Zemní práce   9 300,40

1 K 113202111R00

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých

m 49,600 85,00 4 216,00 dle smlVV

VV "Podél komunikace k hlavnímu vstupu"   
VV 8,80+4,80   13,600
VV "Podél zámkové dlažby u nového parkoviště"   
VV 36,00   36,000
VV Součet   49,600

5 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 5,352 950,00 5 084,40 dle smlVV
VV "Odkop podél obrubníků"   
VV 53,52*0,10   5,352
VV Součet 5,352

D 5 Komunikace   92 766,15

28 K 565151111RT2
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů  s 
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm

m2 53,520 420,00 22 478,40 dle smlVV

VV "Odkop podél obrubníků"   
VV 53,52*1,00   53,520
VV Součet 53,520

30 K 577131211RT2
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16,, 
tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2

m2 260,325 270,00 70 287,75 dle smlVV

VV "Komunikace k hlavnímu vstupu"   
VV 13,20*5,00-2*(4,525*5,00/2)   43,375
VV 50,00*4,15   207,500
VV Mezisoučet   250,875
VV "Vysprávky asfaltových ploch"   
VV 3,50*0,60   2,100
VV 1,50*0,40   0,600
VV Mezisoučet   2,700
VV "Překopy u dolní haly"   
VV 3,50*0,40*3   4,200
VV 5,10*0,50   2,550
VV Mezisoučet   6,750
VV Součet   260,325

D 91 Doplňující práce na komunikaci   27 320,50

43 K 917862111RT5

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
včetně dodávky betonovéího obrubníku rozměru, 
1000/100/250 mm, ležatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 54,100 505,00 27 320,50 dle smlVV

VV "Podél komunikace k hlavnímu vstupu"   
VV 8,80+4,80+1,50*3   18,100
VV "Podél zámkové dlažby u nového parkoviště"   
VV 36,00   36,000
VV Součet   54,100

D 99 Staveništní přesun hmot   9 651,00
48 K 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu t 48,255 200,00 9 651,00 dle smlVV

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot   45 760,46
61 K 979012112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, t 13,392 517,00 6 923,66 dle smlVV

62 K 979013119R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, příplatek, za 
každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 26,784 10,00 267,84 dle smlVV

63 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,392 180,00 2 410,56 dle smlVV

64 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 187,488 15,00 2 812,32 dle smlVV

64 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 13,392 640,00 8 570,88 dle smlVV

66 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 107,136 80,00 8 570,88 dle smlVV

67 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 13,392 1 210,00 16 204,32 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44b - Opravy asfatlových komunikací 



Strana 9 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 291,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 291,82 21,00% 31 141,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 433,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44c - Doplnění ploch ze zámkové dlažby

 



Strana 10 z 15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 291,82

HSV - Práce a dodávky HSV   148 291,82
    1 - Zemní práce   6 760,72

    5 - Komunikace   39 433,17

    91 - Doplňující práce na komunikaci   22 437,15

    96 - Bourání konstrukcí   8 445,75

    99 - Staveništní přesun hmot   9 059,80

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot   62 155,23

ZL44c - Doplnění ploch ze zámkové dlažby

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 11 z 15

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 291,82

D HSV Práce a dodávky HSV   148 291,82

D 1 Zemní práce   6 760,72
1 K 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 44,430 85,00 3 776,55 dle smlVV

VV dlážděná vozovka :   
VV Skutečnost:   
VV "Pod vstupem do horní haly"   
VV 1,63+13,00-1,10+1,20+13,00   27,730
VV "Pod východním schodištěm - dolním"   
VV 6,00+1,20+9,50   16,700
VV Součet   44,430

3 K 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 
100 do 1 000 m3 m3 11,261 140,00 1 576,54 dle smlVV

VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   
VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 :   
VV 56,305*0,20   11,261
VV Součet 11,261

4 K 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 
příplatek za lepivost horniny m3 11,261 30,00 337,83 dle smlVV

VV 11,261   11,261
VV Součet 11,261

6 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m m3 11,261 65,00 731,97 dle smlVV

VV 11,261   11,261
VV Součet 11,261

9 K 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 11,261 30,00 337,83 dle smlVV

VV 11,261   11,261
VV Součet 11,261

D 5 Komunikace   39 433,17

27 K 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 56,305 168,00 9 459,24 dle smlVV

VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   
VV dlážděná vozovka :   
VV Skutečnost:   
VV "Západní schodiště - podesta"   
VV 1,85*1,20   2,220
VV "Východní schodiště - horní - podesta"   
VV 1,85*1,30   2,405
VV "Pod vstupem do horní haly - podesta"   
VV 2,60*1,20   3,120
VV "Pod vstupem do horní haly"   
VV 13,00*1,90+1,10*1,20/2   25,360
VV "Pod východním schodištěm - dolním"   
VV 6,00*2,00+3,50*3,20   23,200
VV Součet   56,305

32 K 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 
mm, tloušťka lože 40 mm m2 56,305 280,00 15 765,40 dle smlVV

VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   
VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 :   
VV 56,305   56,305
VV Součet 56,305

37 K 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 
200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm m2 57,994 245,00 14 208,53 dle smlVV

VV 56,305*1,03   57,994
VV Součet 57,994

D 91 Doplňující práce na komunikaci   22 437,15

43 K 917862111RT5

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
včetně dodávky betonovéího obrubníku rozměru, 
1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 44,430 505,00 22 437,15 dle smlVV

VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   
VV dlážděná vozovka :   
VV Skutečnost:   
VV "Pod vstupem do horní haly"   
VV 1,63+13,00-1,10+1,20+13,00   27,730
VV "Pod východním schodištěm - dolním"   
VV 6,00+1,20+9,50   16,700
VV Součet   44,430

D 96 Bourání konstrukcí   8 445,75
43 K 965081922R00 Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, 

tloušťky do 40 mm, plochy do 1 m2 m2 56,305 150,00 8 445,75 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44c - Doplnění ploch ze zámkové dlažby



Strana 12 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV    0,000
VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   
VV dlážděná vozovka :   
VV Skutečnost:   
VV "Západní schodiště - podesta"   
VV 1,85*1,20   2,220
VV "Východní schodiště - horní - podesta"   
VV 1,85*1,30   2,405
VV "Pod vstupem do horní haly - podesta"   
VV 2,60*1,20   3,120
VV "Pod vstupem do horní haly"   
VV 13,00*1,90+1,10*1,20/2   25,360
VV "Pod východním schodištěm - dolním"   
VV 6,00*2,00+3,50*3,20   23,200
VV Součet   56,305

D 99 Staveništní přesun hmot   9 059,80
48 K 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu t 45,299 200,00 9 059,80 dle smlVV

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot   62 155,23
61 K 979012112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, t 18,190 517,00 9 404,23 dle smlVV

62 K 979013119R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, příplatek, za 
každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 36,380 10,00 363,80 dle smlVV

63 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,190 180,00 3 274,20 dle smlVV

64 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 254,660 15,00 3 819,90 dle smlVV

65 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 18,190 640,00 11 641,60 dle smlVV

66 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 145,520 80,00 11 641,60 dle smlVV

67 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 18,190 1 210,00 22 009,90 dle smlVV



Strana 13 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 782,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 212 782,30 21,00% 44 684,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 466,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44d - Odstranění obrubníků a vymývané dlažby

 



Strana 14 z 15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 782,30

HSV - Práce a dodávky HSV   212 782,30
    1 - Zemní práce   8 516,15

    96 - Bourání konstrukcí   31 899,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot   172 367,15

ZL44d - Odstranění obrubníků a vymývané dlažby

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 15 z 15

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: Liberec Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 782,30

D HSV Práce a dodávky HSV   212 782,30

D 1 Zemní práce   8 516,15
1 K 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 100,190 85,00 8 516,15 dle smlVV

VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   
VV Skutečnost:   
VV "Západní strana"   
VV 3,38+3,18+28,57+1,22+5,56+2,53+6,17   50,610
VV "Východní strana"   
VV 4,49+4,66+6,30+27,84+1,23+5,06   49,580
VV Součet   100,190

D 96 Bourání konstrukcí   31 899,00
43 K 965081922R00 Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, 

tloušťky do 40 mm, plochy do 1 m2 m2 212,660 150,00 31 899,00 dle smlVV
VV D.2.1. 01 Situace nový stav : :   
VV Skutečnost:   
VV "Západní strana"   
VV 6,69+82,14+2,35+15,64   106,820
VV "Východní strana"   
VV 9,11+80,04+2,41+14,28   105,840
VV Součet   212,660

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot   172 367,15
61 K 979012112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, t 50,444 517,00 26 079,55 dle smlVV

62 K 979013119R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, příplatek, za 
každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 100,888 10,00 1 008,88 dle smlVV

63 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 50,444 180,00 9 079,92 dle smlVV

64 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 706,216 15,00 10 593,24 dle smlVV

64 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 50,444 640,00 32 284,16 dle smlVV

66 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 403,552 80,00 32 284,16 dle smlVV

67 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 50,444 1 210,00 61 037,24 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL44d - Odstranění obrubníků a vymývané dlažby



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 45 
Datum předložení TLZ: 30.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Sádrokartonové konstrukce (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

V souvislosti s bouráním stávajících nestabilních dělících konstrukcí (příček) (viz. TLZ 2) a jejich částečnou 
náhradou novými sádrokartonovými příčkami dochází ke zvýšení rozsahu sádrokartonových příček. 
 
Vzhledem ke skutečnostem (menší kolize tras, odchylky v průběhu tras přes nosné konstrukce a koordinace 
s dalšími stavebními pracemi), které vyplynuly v průběhu provádění prací při realizaci rozvodů ZTI, ÚT a VZT 
bylo nezbytné částečně upravit v některých úsecích trasy rozvodů ZTI, ÚT a VZT. S ohledem na tuto skutečnost 
je nutné upravit rovněž rozsah sádrokartonových předstěn a zákrytů tras rozvodů ZTI, ÚT a VZT.   
 
V některých místnostech bylo proto ze stejných důvodů, které vyplynuly v průběhu provádění prací při realizaci 
rozvodů ZTI, ÚT, VZT a elektro, rozhodnuto o provedení sádrokartonových podhledů a zákrytů tras těchto 
rozvodů a je nutné upravit rovněž rozsah sádrokartonových podhledů a zákrytů tras rozvodů ZTI, ÚT, VZT a 
elektro. 
 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Provedení vyššího rozsahu nových sádrokartonových příček a úprava rozsahu sádrokartonových předstěn, 
podhledů a zákrytů tras rozvodů ZTI, ÚT, VZT a elektro. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 69 031,50 Kč 
Přípočet: 364 832,75 Kč 
Celkem: 295 801,25 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 12.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 12.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 12.07.2023   

Za projektanta: XXX 12.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 12.07.2023  
  

 



Strana 1 z 9

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

295 801,25

ZL45 - Sádrokartonové konstrukce 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

295 801,25
0,00

CZK 357 919,51

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
295 801,25 62 118,2621,00%



Strana 2 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL45 - Sádrokartonové konstrukce 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

441 447,63
B Odpočty -69 031,50 -83 528,12

357 919,51295 801,25
A Připočty 364 832,75
ZL45 Sádrokartonové konstrukce 

295 801,25 357 919,51

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

30.06.2023

XXX



Strana 3 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 295 801,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 295 801,25 21,00% 62 118,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 357 919,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL45 - Sádrokartonové konstrukce 

 



Strana 4 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 295 801,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce   239 110,15

99 - Staveništní přesun hmot   4 879,00

763 - Dřevostavby   102 908,60

767 - Konstrukce zámečnické   -51 096,50

ZL45 - Sádrokartonové konstrukce 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 295 801,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   239 110,15

25 K 342013121R00

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 100, 
mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka 
izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 36,345 1 080,00 39 252,60 dle smlVV

VV 2.NP   
VV m.č. 4.45   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 6,20*3,00   18,600
VV m.č. 4.47   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 5,915*3,00   17,745
VV Součet   36,345

28 K 342013321R00

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, 
mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka 
izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 27,900 1 140,00 31 806,00 dle smlVV

VV 1.NP   
VV m.č. 3.15   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (2,60+1,80)*3,00-0,80*2,00   11,600
VV Mezisoučet   11,600
VV 2.NP   
VV m.č. 4.12   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 1,80*3,00-0,80*2,00   3,800
VV m.č. 4.14   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 1,80*3,00-0,80*2,00   3,800
VV m.č. 4.24   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 1,80*3,00-0,80*2,00   3,800
VV m.č. 4.29   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 2,30*3,00-1,00*2,00   4,900
VV Mezisoučet   16,300
VV Součet   27,900

501 K 342013322RT3 Příčka SDK tl. 150 mm, ocel. kce, 2x plášť., RF 12,5 
mm, tloušťka izolace 100 mm, EI 90 m2 5,040 1 890,00 9 525,60 dle RTS I 2023

VV 2.NP   
VV m.č. 4.17   
VV "Výplň montážního otvoru pro VZT jednotku" :   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 2,40*2,10   5,040
VV Součet   5,040

33 K 342032251R00

Příčky opláštěné sádrovláknitými deskami  dvojité 
opláštění, jednoduchá ocelová konstrukce CW,, 
kotvení do profilu tl. příčky 95 mm, CW 50, tl. 
sádrovláknitých desek 10 + 12,5 mm, tl. izolace 40

m2 -11,650 1 480,00 -17 242,00 dle smlVV

VV 2.NP   
VV m.č. 4.19   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -(2*1,30+0,75)*3,00-0,80*2,00   -11,650
VV "Skutečný stav" :   
VV 0   0,000
VV Součet   -11,650

34 K 342090132R00

Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro 
zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při, hmotnosti 
jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW 
profilů š. 100 mm, 2 x opláštěné

kus 6,000 1 190,00 7 140,00 dle smlVV

VV 1.NP   

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL45 - Sádrokartonové konstrukce 



Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č. 3.15   
VV 1,00   1,000
VV 2.NP   
VV m.č. 4.12   
VV 1,00   1,000
VV m.č. 4.14   
VV 1,00   1,000
VV m.č. 4.24   
VV 1,00   1,000
VV m.č. 4.29   
VV 1,00   1,000
VV m.č. 4.30   
VV 1,00   1,000
VV Součet   6,000

43 K 347014111X00 Předsazená stěna SD02, spřažená pro vytvoření 
prostoru pro vedení instalací m2 15,300 1 080,00 16 524,00 dle smlVV

VV "opláštění sloupů se svody kanalizace"   
VV 1.NP   
VV m.č. 3.63   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -(2*0,25+0,40)*3,00   -2,700
VV skutečný stav :   
VV (2*1,00+2*0,50)*3,00*2   18,000
VV Součet   15,300

45 K 347016133W18 Předsazená stěna SD18 spřažená pro vytvoření 
prostoru pro vedení instalací do běžného prostředí m2 -0,900 770,00 -693,00 dle smlVV

VV 1.NP   
VV m.č. 3.63   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -(0,20+0,65)*3,00   -2,550
VV "Skutečný stav" :   
VV 0   0,000
VV 2.NP   
VV m.č. 4.45   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -(0,65+0,55)*3,00   -3,600
VV "Skutečný stav" :   
VV (1,45+0,30)*3,00   5,250
VV Součet   -0,900

46 K 347016133W21 Akustická předsazená stěna SD21 spřažená, akustická m2 11,305 953,00 10 773,67 dle smlVV
VV 2.NP   
VV m.č. 4.30   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -(5,60*3,00-0,80*2,00)   -15,200
VV "Skutečný stav" :   
VV 5,25*3,00   15,750
VV m.č. 4.38   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 3,585*3,00   10,755
VV Součet   11,305

47 K 347016133X05 Předsazená stěna samostatně stojící se zvýšenou 
mechanickou odolností SD05 m2 39,643 1 250,00 49 553,75 dle smlVV

VV "Kryt sloupů a rozvodů ZTI"   
VV 1.PP   
VV m.č. 2.05   
VV "Kryt sloupů a rozvodů ZTI"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (2*3,75+2*0,40)*3,21   26,643
VV 1.NP   
VV m.č. 3.42   
VV "Kryt rozvodů ZTI a VZT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (2,85+0,45+1,70)*2,60   13,000
VV Součet   39,643

48 K 347016133X10 Předsazená stěna SD10 samostatně stojící pro vedení 
instalací, do prostředí se zvýšenou vlhkostí m2 49,405 770,00 38 041,85 dle smlVV

VV 1.NP   
VV m.č. 2.14   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (2,25+1,355)*2,10   7,571
VV m.č. 2.15   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 4,13*2,10-1,00*2,00   6,673
VV m.č. 2.16   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 5,65*2,10-0,80*2,00-2,98*1,30   6,391
VV m.č. 2.17   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 4,335*2,10+(1,30+2,445)*2,10   16,968
VV m.č. 2.19   



Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 5,62*2,10   11,802
VV Součet   49,405

49 K 347016133X11 Předsazená stěna SD11 samostatně stojící pro vedení 
instalací m2 63,288 860,00 54 427,68 dle smlVV

VV 1.NP   
VV m.č. 3.09   
VV "Kryt rozvodů ZTI"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (2*0,305+0,615)*2,60   3,185
VV m.č. 3.10   
VV "Kryt rozvodů ÚT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,305+0,22)*2,60   1,365
VV m.č. 3.12   
VV "Kryt rozvodů ÚT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,18+0,47)*2,60   1,690
VV m.č. 3.15   
VV "Kryt rozvodů ZTI"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,255+0,605)*2,60   2,236
VV m.č. 3.22   
VV "Kryt rozvodů ZTI"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,235+1,085)*2,60   3,432
VV m.č. 3.31   
VV "Kryt rozvodů ZTI a ÚT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,33+2,04)*2,60   6,162
VV m.č. 3.32   
VV "Kryt rozvodů ZTI a výlevky"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -(0,895+0,15)*(1,50+0,15)   -1,724
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,91+0,15)*2,60   2,756
VV m.č. 3.48   
VV "Kryt rozvodů ÚT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (2*0,05+0,975)*2,60   2,795
VV m.č. 3.63   
VV "Kryt rozvodů VZT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,45+0,45)*11,66+(0,45*3)*5,65+(0,45+0,45)*6,655   24,111
VV Mezisoučet   46,008
VV 2.NP   
VV m.č. 4.01   
VV "Kryt rozvodů VZT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (3,06*0,60)+(3,06*0,50)+(0,60*0,50)   3,666
VV m.č. 4.05   
VV "Kryt rozvodů ZTI"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,21+0,24)*2,60   1,170
VV m.č. 4.08   
VV "Kryt rozvodů ÚT"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (0,29+0,70)*2,60   2,574
VV m.č. 4.31   
VV "Zákryt sloupu"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 1,82*3,00   5,460
VV m.č. 4.37   
VV "Kryt rozvodů ZTI"   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 0,30*3,00   0,900
VV m.č. 4.39   
VV "Kryt rozvodů ZTI"   
VV "Množství dle smlVV" :   



Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV (2*0,31+0,55)*3,00   3,510
VV Mezisoučet   17,280
VV Součet   63,288

D 99 Staveništní přesun hmot   4 879,00

169 K 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů 
výšky do 12 m,

t 4,879 1 000,00 4 879,00 dle smlVV

D 763 Dřevostavby   102 908,60
221 K 762161210X22 Dřevěná dělící příčka SD22 na ocelové podkonstrukci m2 2,644 1 450,00 3 833,80 dle smlVV

VV 2.NP   
VV m.č. 4.28   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV -(6,23+2,585)*2,70   -23,801
VV "Skutečný stav" :   
VV (6,23+2,585)*3,00   26,445
VV Součet   2,644

502 K 342264051RT1 SDK podhled PK 21 desky 1x RB (A) 12,5 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 85,837 903,00 77 510,81 dle smlVV

VV 1.PP   
VV m.č. 2.01   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 3,05*4,15-2,085*2,85/2   9,686
VV m.č. 2.05   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 2,00*4,00   8,000
VV m.č. 2.11   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 2,36*4,50-1,97*2,70/2   7,961
VV Mezisoučet   25,647
VV 1.NP   
VV m.č 3.52   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 9,00   9,000
VV m.č 3.60   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 20,86   20,860
VV m.č 3.61   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 4,35   4,350
VV m.č 3.62   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 4,35   4,350
VV m.č 3.64 - bufet   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 16,5   16,500
VV Mezisoučet   55,060
VV 2.NP   
VV m.č 4.34   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 5,13   5,130
VV Mezisoučet   5,130
VV Součet   85,837

503 K 416093121R00
Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

m2 18,735 1 151,00 21 563,99 dle smlVV

VV 1.NP   
VV m.č.3.02   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 10,25*0,50   5,125
VV m.č.3.27   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 6,80*0,50   3,400
VV m.č.3.31   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 14,85*0,50   7,425
VV Mezisoučet   15,950
VV 2.NP   



Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č. 4.01   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV 0   0,000
VV "Skutečný stav" :   
VV 5,57*0,50   2,785
VV Mezisoučet   2,785
VV Součet   18,735

D 767 Konstrukce zámečnické   -51 096,50
309 K 767586201X01 Podhled minerální rastrový P01 m2 -44,250 1 150,00 -50 887,50 dle smlVV

VV 1.PP   
VV m.č. 2.05   
VV "Množství dle smlVV" :   
VV Fitness - v recepci :   
VV -10,00   -10,000
VV Fitness - posilovna, lino :   
VV -34,25   -34,250
VV "Skutečný stav" :   
VV 0   0,000
VV Součet   -44,250

329 K 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m t -0,209 1 000,00 -209,00 dle smlVV



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 46 
Datum předložení TLZ: 16.06.2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
 Projekt registrační číslo: 

Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení
    Název změny: Kotvení střech (OPŽP – neinvestice) 

Důvod změny: 

Vzhledem k vyrovnání střechy S4 pěnovým betonem (viz. TLZ 10) a velké vrstvě materiálu přes který bylo nutné 
provádět kotvení, bylo nezbytné realizovat jiný způsob kotvení - dvoustupňové kotvení. Přes vrstvu pěnového 
betonu byly přikotveny pozinkované pásky, do kterých byly následně kotveny kotvy střešního pláště S4. Z důvodu 
velké vrstvy tepelné izolace a pěnového betonu, bylo nutné provést nové (delší) kotvy záchytného systému proti 
pádu osob.  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace je pro kotvení střešního pláště S1 uvedeno menší množství kotev, než 
obsahuje výpočet množství kotev v kotevním plánu střešního pláště S1. Pro řádné provedení kotvení bylo 
nezbytné doplnit kotvy dle schváleného kotevního plánu. 

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace je pro kotvení střešních plášťů S2, S3 a S4 uvedeno větší množství 
kotev, než obsahuje výpočet množství kotev v kotevních plánech střešních plášťů S2, S3 a S4. Množství kotev 
pro provedení kotvení bylo sníženo dle schválených kotevních plánů.  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace nebyly uvedeny položky pro bednění atik střech. Z tohoto důvodu byl 
rozsah prací pro bednění střešních atik doplněn. 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny: 

Provedení dvoustupňového kotvení střešního pláště S4, úprava množství kotev dle schválených kotevních plánů 
jednotlivých střešních plášťů, provedení nových (delších) kotev záchytného systému proti pádu osob a provedení 
bednění střešních atik.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou 



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:        0,00 Kč 
Přípočet: 356 028,75 Kč 
Celkem: 356 028,75 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 12.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 12.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 12.07.2023   

Za projektanta: XXX 12.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 12.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
356 028,75 74 766,0421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 430 794,79

356 028,75

ZL46 - Kotvení střech 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení 
energetické náročnosti objektu

356 028,75
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL46 - Kotvení střech 

Stavba:

Místo: Liberec  Datum:

Zadavatel: Technická univerzita  Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení 
energetické náročnosti objektu

16.06.2023

XXX

430 794,79

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

430 794,79356 028,75ZL46 Kotvení střech 

356 028,75



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 356 028,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 356 028,75 21,00% 74 766,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 430 794,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL46 - Kotvení střech 

 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 356 028,75

PSV - Práce a dodávky PSV   356 028,75
    712 - Povlakové krytiny   210 314,68

    762 - Konstrukce tesařské   145 714,07

ZL46 - Kotvení střech 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 356 028,75

D PSV Práce a dodávky PSV   356 028,75

D 712 Povlakové krytiny   210 314,68
501 K 1R Pozinkovaný pásek - D+M m2 82,000 779,41 63 911,62 dle cenové nabídky

502 K 2R Střešní záchytný systém - kontradesky vč. kotvení vč. 
příslušenství ks 12,000 3 360,00 40 320,00 dle cenové nabídky

58 K 712591176R00 Povlaková krytina střech oblých ostatní připevnění 
izolace  kotevními terči kus 1 632,047 65,00 106 083,06 dle smlVV

VV S1 Střecha - dolní hala (e-i) Broof (t3) :   
VV 1x asfaltový pás podkladní (hydroizolace) :   

VV vodorovná plocha (r.š. odměřena z řezu N07) : 
(2,09+9,29+2*3,60+7,38+4,14)*43,46   

VV (2,09+9,29+2*3,60+7,38+4,14)*-43,46   -1 308,146
VV "Návrh kotev dle kotevního plánu"   
VV 6188   6 188,000
VV Mezisoučet   4 879,854
VV "Střecha S2"   
VV "původní množství dle PD"   
VV "vodorovná plocha"   
VV -198,8422*6   -1 193,053
VV "odpočet kotev dle KP"   
VV 0   0,000
VV Mezisoučet   -1 193,053
VV "Střecha S3"   
VV "původní množství dle PD"   
VV "vodorovná plocha"   
VV -949,8342*6   -5 699,005
VV "pásový střešní světlík O31"   
VV -(-2*1,30*3,40)*6   53,040
VV "pásový střešní světlík O32"   
VV -(-4*1,30*4,40)*6   137,280
VV "odpočet kotev dle KP"   

VV (18,0699*4)*5,97+(63,6567*2)*4,975+(22,6326*2)*4,975+(704
,976-8,84-22,88)*2,314   2 848,002

VV Mezisoučet   -2 660,683
VV "Střecha S4"   
VV "původní množství PD"   
VV -6*746,66   -4 479,960
VV "odpočet kotev dle KP"   

VV (18,3714*4)*5,97+(57,8076*2)*4,975+(17,2458*2)*4,975+523,
0764*2,314   2 395,889

VV "doplnění kotvení do PZn pásků - dvoustupňové kotvení"   
VV 2690   2 690,000
VV Mezisoučet   605,929
VV Součet   1 632,047

D 762 Konstrukce tesařské   145 714,07

503 K 762441113RT1
Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., 
hmoždinkami, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 
15 mm

m2 257,901 565,00 145 714,07 dle RTS I 2023

VV "Střecha S4"   
VV 125*0,60   75,000
VV "Střecha S3"   
VV (23,2*2+43,75)*0,54   48,681
VV "Střecha S2"   
VV 4,6*2*0,54   4,968
VV "Střecha S1"   
VV 31,4*2+44,9*2*0,74   129,252
VV Součet   257,901

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL46 - Kotvení střech 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 47 
Datum předložení TLZ: 20.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Vnitřní dveře (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Na základě požadavku uživatele (KTV) a objednatele byl upraven rozsah dodávky vnitřních dveří a specifikací 
kování, zámků, dveřních doplňků a samozavíračů vnitřních dveří. Úprava rozsahu vyplynula z upřesněných 
provozních požadavků uživatele (KTV). 

 

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Úprava počtu dveří a specifikací kování, zámků, dveřních doplňků a samozavíračů vnitřních dveří dle provozních 
požadavků uživatele (KTV).  

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 77 406,00 Kč 
Přípočet: 210 902,00 Kč 
Celkem: 133 496,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 10.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 10.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 10.07.2023   

Za projektanta: XXX 10.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 10.07.2023  
  

 



Strana 1 z 8

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
133 496,00 28 034,1621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 161 530,16

133 496,00

ZL47 - Vnitřní dveře
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

133 496,00
0,00



Strana 2 z 8

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL47 - Vnitřní dveře

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

20.06.2023

 

ZL47 Dveře

133 496,00 161 530,16

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

161 530,16133 496,00
A Přípočet 210 902,00 255 191,42
B Odpočet -77 406,00 -93 661,26



Strana 3 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 496,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 496,00 21,00% 28 034,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 530,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL47 - Vnitřní dveře

 



Strana 4 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 496,00
766 - Konstrukce truhlářské 133 496,00
    2 - Vnitřní dveře -3 103,00

ZL47 - Vnitřní dveře

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 8

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 133 496,00

D 766 Konstrukce truhlářské 133 496,00

269 K 54914630R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky 
pochromované; povrch - štíty leštěná, nerez kus 6,000 700,00 4 200,00 dle smlVV

VV ,, dlle skutečnosti"
VV 84 84,000
VV ,,dle smlVV"
VV -78 -78,000
VV Součet 6,000

86 K 549146400X Kování e/i koule-klika kus 47,000 1 150,00 54 050,00 dle smlVV
VV ,,dle požadavku investora"
VV D04
VV 20 20,000
VV D04a
VV 4 4,000
VV D09
VV 2 2,000
VV D10
VV 1 1,000
VV D11
VV 1 1,000
VV D12
VV 4 4,000
VV D13
VV 2 2,000
VV D27
VV 1 1,000
VV D28
VV 1 1,000
VV D32
VV 1 1,000
VV D34
VV 1 1,000
VV D38
VV 2 2,000
VV D41
VV 1 1,000
VV D45
VV 1 1,000
VV D46
VV 1 1,000
VV D47
VV 3 3,000
VV D49
VV 1 1,000
VV Součet 47,000

270 K 549146401R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat; 
bezpečnostní třída 3 kus -26,000 1 290,00 -33 540,00 dle smlVV

VV dle smlVV
VV D04
VV -20 -20,000
VV D09
VV -2 -2,000
VV D10
VV -1 -1,000
VV D11
VV -1 -1,000
VV D12
VV -4 -4,000
VV D32
VV -1 -1,000
VV D37
VV -1 -1,000
VV D38
VV -2 -2,000
VV D46
VV -1 -1,000
VV Mezisoučet -33,000
VV dle požadavku investora
VV D02
VV 1 1,000
VV D03
VV 1 1,000
VV D21
VV 3 3,000
VV D29
VV 2 2,000
VV Součet -26,000

271 K 549146401X Bezpečnostní kování koule-koule kus -4,000 1 439,00 -5 756,00 dle smlVV
VV N.24 Výpis výplní otvorů dveře vnitřní - nový stav : : 
VV D04, 800/1970 : 4 : 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL47 - Vnitřní dveře



Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,00000 : 
VV -4 -4,000
VV Součet -4,000

288 K 61187421R práh buk; š = 150 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,000 344,00 344,00 dle smlVV
VV D51
VV m.č. 1.09a/1.09b
VV 1 1,000
VV D48 - kolektor
VV 1 1,000
VV D50 - strojovna VZT
VV m.č. 4.10/4.17
VV 1 1,000
VV ,, odpočet D24"
VV -1 -1,000
VV ,,odpočet D37"
VV -1 -1,000
VV Součet 1,000

291 K 611909001X2 Příplatek k ceně dveřního křídla za WC zámek kus 1,000 176,00 176,00 dle smlVV
VV ,,dle smlVV"
VV D01
VV -1 -1,000
VV D29
VV -2 -2,000
VV Mezisoučet -3,000
VV ,,dle požadavku investora" 
VV D01
VV 1 1,000
VV D21
VV 2 2,000
VV D22
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 1,000

243 K 766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 
100 mm kus 1,000 125,00 125,00 dle smlVV

VV D51
VV m.č. 1.09a/1.09b
VV 1 1,000
VV D48 - kolektor
VV 1 1,000
VV D50 - strojovna VZT
VV m.č. 4.10/4.17
VV 1 1,000
VV ,, odpočet D24"
VV -1 -1,000
VV ,,odpočet D37"
VV -1 -1,000
VV Součet 1,000

324 K 54917040R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. 
dveří 900 mm; stříbrný kus 39,000 2 750,00 107 250,00 dle smlVV

VV ,, dle skutečnosti"
VV 1.PP
VV pozice D27
VV 1 1,000
VV pozice D32
VV 1 1,000
VV pozice D34
VV 1 1,000
VV pozice D47
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV 1.NP
VV pozice D03
VV 1 1,000
VV pozice D04
VV 4 4,000
VV pozice D07
VV 4 4,000
VV pozice D12
VV 2 2,000
VV pozice D13
VV 2 2,000
VV pozice D38
VV 2 2,000
VV pozice D49
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 16,000
VV 2.NP
VV pozice D04
VV 6 6,000
VV pozice D04a
VV 4 4,000
VV pozice D07
VV 4 4,000
VV pozice D09
VV 2 2,000
VV pozice D10
VV 1 1,000
VV pozice D03 - AL dveře, kotelna 
VV 1 1,000
VV pozice D41
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 19,000
VV Součet 39,000

299 K 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače 
hydraulického kus 39,000 250,00 9 750,00 dle smlVV

VV ,, dle skutečnosti"
VV 1.PP
VV pozice D27



Strana 7 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV pozice D32
VV 1 1,000
VV pozice D34
VV 1 1,000
VV pozice D47
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV 1.NP
VV pozice D03
VV 1 1,000
VV pozice D04
VV 4 4,000
VV pozice D07
VV 4 4,000
VV pozice D12
VV 2 2,000
VV pozice D13
VV 2 2,000
VV pozice D38
VV 2 2,000
VV pozice D49
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 16,000
VV 2.NP
VV pozice D04
VV 6 6,000
VV pozice D04a
VV 4 4,000
VV pozice D07
VV 4 4,000
VV pozice D09
VV 2 2,000
VV pozice D10
VV 1 1,000
VV pozice D03 - AL dveře, kotelna 
VV 1 1,000
VV pozice D41
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 19,000
VV Součet 39,000

D 2 Vnitřní dveře -3 103,00
282 K 61165403RX Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 90x197 kus 1,000 6 890,00 6 890,00 dle smlVV

VV D51
VV m.č. 1.09a/1.09b
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

240 K 766661122R00
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  
, do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, 
šířky přes 800 mm

kus 3,000 800,00 2 400,00 dle smlVV

VV D51
VV m.č. 1.09a/1.09b
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV D48 - kolektor
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV D50 - strojovna VZT
VV m.č. 4.10/4.17
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 3,000

93 K 55330336R
zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 
160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1970 mm;, 
L; závěsy pevné

kus 1,000 1 257,00 1 257,00 dle smlVV

VV D51
VV m.č. 1.09a/1.09b
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

501 K 5533301316R Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/700 L, P, EI, EW 30 ks 1,000 2 455,00 2 455,00 dle RTS I 2023
VV D48 - kolektor
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

502 K 5533301336R Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30 ks 1,000 2 545,00 2 545,00 dle RTS I 2023
VV D50 - strojovna VZT
VV m.č. 4.10/4.17
VV 1 1,000

503 K 61165641R Dveře protipožární EI30 plné 1-křídlé 700 x 1970 mm 
HPL 0,8 ks 1,000 9 225,00 9 225,00 dle RTS I 2023

VV D48 - kolektor
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

504 K 61165643R Dveře protipožární EI30 plné 1-křídlé 900 x 1970 mm 
HPL 0,8 ks 1,000 9 225,00 9 225,00 dle RTS I 2023

VV D50 - strojovna VZT
VV m.č. 4.10/4.17
VV 1 1,000

239 K 766661112R00
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  
, do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, 
šířky do 800 mm

kus -2,000 600,00 -1 200,00 dle smlVV

VV ,, odpočet D24"
VV -1 -1,000
VV ,, odpočet D37"
VV -1 -1,000
VV Součet -2,000



Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

280 K 61165402RX Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 80x197 kus -1,000 6 290,00 -6 290,00 dle smlVV
VV ,, odpočet D24"
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

286 K 61165642R
dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 
mm; h = 1970,0 mm; hladké; EI 30 min;, otevíravé; 
počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus -1,000 28 000,00 -28 000,00 dle smlVV

VV ,,odpočet D37"
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

103 K 5533300421R
zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š 
průchodu 800 mm; h průchodu 1970 mm; L, P;, závěsy 
pevné; požární odolnost

kus -1,000 1 360,00 -1 360,00 dle smlVV

VV ,,odpočet D37"
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

98 K 55330475R
zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š 
průchodu 800 mm; h průchodu 1970 mm; L; závěsy, 
pevné

kus -1,000 1 260,00 -1 260,00 dle smlVV

VV ,, odpočet D24"
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

85 K 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 
m2 kus 1,000 1 010,00 1 010,00 dle smlVV

VV D48 - kolektor
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV D50 - strojovna VZT
VV m.č. 4.10/4.17
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV ,,odpočet D37"
VV -1 -1,000
VV Mezisoučet -1,000
VV D51
VV m.č. 1.09a/1.09b
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV ,, odpočet D24"
VV -1 -1,000
VV Mezisoučet -1,000
VV Součet 1,000



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 48 
Datum předložení TLZ: 30.06.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Zámečnické konstrukce – pomocné plechy a zábradlí (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke způsobu a materiálovému provedení stávajícího zdiva kolem schodišť N15 a N17 bylo nezbytné 
doplnit kotevní plechy a způsob provedení ukotvení schodišťového zábradlí. S ohledem na předchozí rozhodnutí o 
provedení zavěšených podhledů byly zvýšeny plechové lemy schodišť a došlo rovnež k úpravě (zmenšení) rozsahu 
zábradlí schodiště u vertikální plošiny pro invalidy.  

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Realizace kotevních plechů a zvětšených plechových lemů schodišť N15 a N17 a úprava (zmenšení) rozsahu 
zábradlí schodiště u vertikální plošiny.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 15 860,00 Kč 
Přípočet: 45 497,93 Kč 
Celkem: 29 637,93 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 10.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 10.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 10.07.2023   

Za projektanta: XXX 10.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 10.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 20 781,90

0,00 0,0015,00%

14 557,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
29 637,93 6 223,9721,00%

ZL48 - Zámečnické kce - pomocné plechy a zábradlí 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické 
náročnosti objektu

29 637,93
-15 080,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL48 - Zámečnické kce - pomocné plechy a zábradlí 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická univerzita Liberec  Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

A Přípočty 45 497,93 55 052,50
35 230,2029 637,93ZL48 Zámečnické kce - pomocné plechy a zábradlí 

29 637,93 35 861,90

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany 
a snížení energetické náročnosti objektu

30.06.2023

XXX



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 30.06.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 637,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 637,93 21,00% 6 223,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 861,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL48 - Zámečnické konstrukce - pomocné plechy a zábradlí 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 637,93

95 - Dokončovací práce na pozemních stavbách   -15 860,00

767 - Konstrukce zámečnické   45 497,93

ZL48 - Zámečnické konstrukce - pomocné plechy a zábradlí 

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 637,93

D 95 Dokončovací práce na pozemních stavbách   -15 860,00

114 K 953981202R00
Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do 
betonu, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické, 
kotvy dvousložková do plných materiálů

kus -61,000 260,00 -15 860,00 dle smlVV

VV N.20 Výpis zábradlí - schodiště 1.pp-1.np východní - nový stav 
: :   

VV prvek 16, 1ks : 4,00 :   
VV -1*4   -4,000
VV prvek 19, 10ks : 10*4,00 :   
VV -10*4   -40,000
VV prvek 20, 1ks : 4,00 :   
VV -1*4   -4,000
VV prvek 21, 2ks : 2*4,00 :   
VV -2*4   -8,000
VV prvek 22, 1ks : 2,00 :   
VV -1*2   -2,000
VV prvek 23, 1ks : 3,00 :   
VV -1*3   -3,000
VV Součet   -61,000

D 767 Konstrukce zámečnické   45 497,93
307 K 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 500 kg kg 261,410 100,00 26 141,00 dle smlVV
VV "Pomocné prvky pro uchycení nosnách plechů - 54 ks"   
VV - plochá ocel 80x10x300 mm   
VV - celkem 54 ks   
VV 104   104,000
VV "Nosné plechy"   
VV Zábradlí N15 západ   

VV (4,54*0,57)*2+(2,23*0,57)*1+(0,21*0,57)*1+(0,2*0,57)*1+(2,46
*0,25)*2+(2,52*0,25)*2+(0,61*0,25)*2 :   

VV 9,475 :   
VV Zábradlí N15 východ   

VV (4,56*0,56)*2+(2,12*0,56)*1+(0,17*0,56)*1+(0,15*0,56)*1+(2,4
9*0,25)*2+(2,55*0,25)*2+(0,56*0,25)*2 :   

VV 9,274 :   
VV Zábradlí N17   
VV (2,95*0,25)*1+(3,39*0,25)*1+(2,86*0,42)*1+(1,36*0,33)*1 :   
VV 3,235 :   
VV Plech 10 mm :   
VV 9,475+9,274+3,235=21,984 * 80 kg/m2   
VV 1740   1 740,000
VV Čepy nosných plechů - 170 ks :   
VV 19   19,000
VV Mezisoučet   1 863,000
VV "Odpočet zábrádli u plošiny"   
VV - prvek 16, 1 ks   
VV -1*96,70   -96,700
VV - prvek 19, 10 ks   
VV -10*96,08   -960,800
VV - prvek 20, 1 ks   
VV -1*140,67   -140,670
VV - prvek 21, 2 ks   
VV -2*134,39   -268,780
VV - prvek 22, 1 ks   
VV -1*61,54   -61,540
VV - prvek 23, 1 ks   
VV -1*73,1   -73,100
VV Mezisoučet   -1 601,590
VV Součet   261,410

323 K 13890101Y
Přirážka za nátěr ocelových výrobků, cena vztažena k 
hmotnosti konstrukce, RAL a parametry nátěru, dle 
požadavku PD

kg 261,410 8,00 2 091,28 dle smlVV

VV 261,41   261,410
VV Součet 261,410

328 K 55399993.AR výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku 
nad 10 kg kg 261,410 65,00 16 991,65 dle smlVV

VV 261,41   261,410
VV Součet 261,410

329 K 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m t 0,274 1 000,00 274,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL48 - Zámečnické konstrukce - pomocné plechy a zábradlí 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 49 
Datum předložení TLZ: 10.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Odpočet neprovedených prací (MŠMT – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke skutečnosti, že některé práce uvedené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (demontáž dřevěné 
sportovní podlahy v dolní hale, demontáž a zpětná montáž nerezového žebříku bazénku sauny) nebyly provedeny, 
je o tyto neprovedené práce upraven rozsah prací.  

 

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Úprava rozsahu díla o neprovedené práce.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 93 636,00 Kč 
Přípočet: 0 Kč 
Celkem: - 93 636,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 14.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 14.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 14.07.2023   

Za projektanta: XXX 14.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 14.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 10.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-93 636,00

ZL49 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

-93 636,00
0,00

CZK -113 299,56

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
-93 636,00 -19 663,5621,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL49 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE 

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

-113 299,56-93 636,00ZL49 Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE 

-93 636,00 -113 299,56

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

10.07.2023

 



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -93 636,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -93 636,00 21,00% -19 663,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -113 299,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL49 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -93 636,00

762 - Konstrukce tesařské -91 036,00

767 - Konstrukce zámečnické -2 600,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL49 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -93 636,00

D 762 Konstrukce tesařské -91 036,00
211 K 762900060RAB Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři m2 -1 137,950 80,00 -91 036,00 dle smlVV

D 767 Konstrukce zámečnické -2 600,00
321 K 767999045RAX Dmtž + zpětná Mtž, nerezový žebřík - ochlazovací 

bazének kus -1,000 2 600,00 -2 600,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL49 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 50 
Datum předložení TLZ: 10.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Odpočet neprovedených prací (MŠMT – neinvestice SO2) 

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke skutečnosti, že některé práce uvedené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (nátěr schodišťového 
zábradlí) nebyly provedeny, je o tyto neprovedené práce upraven rozsah prací.  

 

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 
Popis změny:  

Úprava rozsahu díla o neprovedené práce.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 2 999,50 Kč 
Přípočet: 0 Kč 
Celkem: - 2 999,50 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 14.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 14.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 14.07.2023   

Za projektanta: XXX 14.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 14.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Libere  Datum: 10.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-2 999,50

ZL50 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE SO2
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

-2 999,50
0,00

CZK -3 629,40

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
-2 999,50 -629,9021,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL50 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE SO2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

-3 629,40-2 999,50ZL50 Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE SO2

-2 999,50 -3 629,40

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

10.07.2023

 



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 999,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 999,50 21,00% -629,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 629,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL50 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE SO2



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 999,50

783 - Nátěry -2 999,50

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL50 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE SO2



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 999,50

D 783 Nátěry -2 999,50

48 K 783425350R00
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 
mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním, 
nátěrem

m -21,300 115,00 -2 449,50 dle smlVV

VV Oprava : : 
VV D.2.1. 04 Venkovní schodiště 2.pp-1.pp nový stav : : 
VV zábradlí : 7,50+6,60+6*1,20 : 
VV 21,3 21,300
VV Součet -21,300

49 K 783425350X00 Příplatek k pol. 783425350R00 za přípravu podkladu soub -1,000 550,00 -550,00 dle smlVV
VV Oprava : -1,00 : 
VV 1 -1,000
VV Součet -1,000

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL50 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE SO2



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 51 
Datum předložení TLZ: 10.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Odpočet neprovedených prací (MŠMT – investice příloha ZTI) 

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke skutečnosti, že některé práce uvedené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (vložení odboček do 
původních tras ležaté kanalizace, 1 ks přečerpávacího zařízení kanalizace a oprava stávajícího ochlazovacího 
bazénku) nebyly provedeny, je o tyto neprovedené práce upraven rozsah prací.  

 

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Úprava rozsahu díla o neprovedené práce.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 46 231,34 Kč 
Přípočet: 0 Kč 
Celkem: - 46 231,34 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 14.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 14.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 14.07.2023   

Za projektanta: XXX 14.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 14.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.07.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-46 231,34

ZL51 - Neprovedené práce MŠMT INVESTICE příloha ZTI 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

-46 231,34
0,00

CZK -55 939,92

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
-46 231,34 -9 708,5821,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL51 - Neprovedené práce MŠMT INVESTICE příloha ZTI 

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů
-55 939,92-46 231,34ZL51 Neprovedené práce MŠMT INVESTICE příloha ZTI 

-46 231,34 -55 939,92

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

10.07.2023

 



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -46 231,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -46 231,34 21,00% -9 708,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -55 939,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL51 - Neprovedené práce MŠMT INVESTICE příloha ZTI 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -46 231,34

730 - Vedlejší rozpočtové náklady -1 850,00

721 - Vnitřní kanalizace -44 381,34

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL51 - Neprovedené práce MŠMT INVESTICE příloha ZTI 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -46 231,34

D 730 Vedlejší rozpočtové náklady -1 850,00

1 K 730001

Oprava ochlazovacího bazénku pro saunu v rámci 
přespárování, revize stávající vpusti a revize nebo 
případné výměny armatur umístěných ve vypouštěcí 
šachtě - dodávka

kus -1,000 1 850,00 -1 850,00 dle smlVV

D 721 Vnitřní kanalizace -44 381,34

17 K 721017 Vložení plastové odbočky 125/110-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN125 - dodávka kus -1,000 630,00 -630,00 dle smlVV

18 K 721018 Vložení plastové odbočky 125/110-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN125 - montáž kus -1,000 900,00 -900,00 dle smlVV

19 K 721019 Vložení plastové odbočky 125/125-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN125 - dodávka kus -1,000 630,00 -630,00 dle smlVV

20 K 721020 Vložení plastové odbočky 125/125-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN125 - montáž kus -1,000 900,00 -900,00 dle smlVV

21 K 721021 Vložení plastové odbočky 160/125-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN160 - dodávka kus -5,000 784,00 -3 920,00 dle smlVV

22 K 721022 Vložení plastové odbočky 160/125-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN160 - montáž kus -5,000 1 120,00 -5 600,00 dle smlVV

23 K 721023 Vložení plastové odbočky 200/125-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN200 - dodávka kus -2,000 830,67 -1 661,34 dle smlVV

24 K 721024 Vložení plastové odbočky 200/125-45° do stávajícího 
litinového ležatého potrubí DN200 - montáž kus -2,000 1 186,67 -2 373,34 dle smlVV

81 K 721081
Přečerpávací zařízení pro znečištěné (né splaškové) 
odpadní vody např. Wilo DrainLift Box 40/10 s instalací 
do podlahy - dodávka

kus -1,000 11 433,33 -11 433,33 dle smlVV

82 K 721082
Přečerpávací zařízení pro znečištěné (né splaškové) 
odpadní vody např. Wilo DrainLift Box 40/10 s instalací 
do podlahy - montáž

kus -1,000 16 333,33 -16 333,33 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL51 - Neprovedené práce MŠMT INVESTICE příloha ZTI 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 52 
Datum předložení TLZ: 10.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Vrata (OPŽP – neinvestice) 

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke skutečnosti, že stávající rolovací vrata D07 nesplňují parametry prostupu tepla předpokládané 
v zadávací projektové dokumentaci a ani u nových rolovacích vrat nelze projektem předpokládaných parametrů 
dosáhnout, bylo rozhodnuto o realizaci otevíravých hliníkových vrat shodných rozměrů D05 splňujících parametry 
prostupu tepla předpokládané v zadávací projektové dokumentaci. S ohledem na potřeby uživatele (KTV) bylo 
dohodnuto, že obě pozice vrat D05 budou provedena s předsazenou montáží.   
 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Realizace otevíravých hliníkových vrat D05 shodných rozměrů splňujících parametry prostupu tepla 
předpokládané v zadávací projektové dokumentaci s předsazenou montáží.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 95 264,00 Kč 
Přípočet: 137 046,00 Kč 
Celkem:                                             41 782,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 14.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 14.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 14.07.2023   

Za projektanta: XXX 14.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 14.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec  Datum: 10.07.2023

Zadavatel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
41 782,00 8 774,2221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 50 556,22

41 782,00

ZL52 - Vrata 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

41 782,00
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL52 - Vrata 

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

10.07.2023

 

ZL52 Vrata 

41 782,00 50 556,22

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

50 556,2241 782,00

A Přípočty 137 046,00 165 825,66

B  Opočty -95 264,00 -115 269,44



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 782,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 782,00 21,00% 8 774,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 556,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL52 - Vrata 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 782,00

767 - Konstrukce zámečnické 41 782,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL52 - Vrata 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel:  Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 782,00

D 767 Konstrukce zámečnické 41 782,00
118 K 767919005XAA Dod+Mtž Al. vrata D05, 2400/2400mm kus 1,000 117 046,00 117 046,00 dle smlVV
501 K 767919005XAAR Příplatek za předsazenou montáž kus 2,000 10 000,00 20 000,00 dle cenové nabídky
120 K 767919007XAA Dod+Mtž rolovací vrata D07, 2400/2400mm kus -1,000 95 264,00 -95 264,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL52 - Vrata 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 53 
Datum předložení TLZ: 10.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Odpočet neprovedených prací (OPŽP – investice)  

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke skutečnosti, že některé práce uvedené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (menší počet 
venkovních orientačních tabulí) nebyly provedeny, je o tyto neprovedené práce upraven rozsah prací.  

 

  

  
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 Popis změny:  

Úprava rozsahu díla o neprovedené práce.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 1 995,00 Kč 
Přípočet: 0 Kč 
Celkem: - 1 995,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 14.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 14.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 14.07.2023   

Za projektanta: XXX 14.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 14.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Libere   Datum: 10.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
-1 995,00 -418,9521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -2 413,95

-1 995,00

ZL53 - Neprovedené práce OPŽP INVESTICE
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

-1 995,00
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL53 - Neprovedené práce OPŽP INVESTICE

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

10.07.2023

 

-2 413,95

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-2 413,95-1 995,00ZL53 Neprovedené práce OPŽP INVESTICE

-1 995,00



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 995,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 995,00 21,00% -418,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 413,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL53 - Neprovedené práce OPŽP INVESTICE



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 995,00

799 - Ostatní -1 995,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL53 - Neprovedené práce OPŽP INVESTICE



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 10.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 995,00

D 799 Ostatní -1 995,00
104 K 799909001RAX Dod+Mtž orientačních tabulí kus -7,000 285,00 -1 995,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL53 - Neprovedené práce OPŽP INVESTICE



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 54 
Datum předložení TLZ: 13.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Stínící technika (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke kolizi vodícího mechanismu stínících rolet s otevíráním oken rozhodl objednatel o nerealizaci stínících 
rolet z důvodu poškozování rolet při otevírání oken. 

 

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 
Popis změny:  

Stínící rolety nebudou realizovány.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 80 034,00 Kč 
Přípočet: 0 Kč 
Celkem: - 80 034,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 21.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 21.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 21.07.2023   

Za projektanta: XXX 21.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 21.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
-80 034,00 -16 807,1421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -96 841,14

-80 034,00

ZL54 - Stínící technika 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

-80 034,00
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL54 - Stínící technika 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická univerzita Librec Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

13.07.2023

XXX

-96 841,14

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-96 841,14-80 034,00ZL54 Stínící technika

-80 034,00



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -80 034,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -80 034,00 21,00% -16 807,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -96 841,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL54 - Stínící technika 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -80 034,00

786 - Čalounické úpravy -80 034,00

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL54 - Stínící technika 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -80 034,00

D 786 Čalounické úpravy -80 034,00
374 K 786999001X00 Dod+Mtž interiérová roleta zatemňovací (black out), 

RI01, 3000/2035mm kus -3,000 26 678,00 -80 034,00 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL54 - Stínící technika 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 55 
Datum předložení TLZ: 03.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Elektroinstalace – přesunutí čteček a svítidla (MŠMT – investice) 

     
Důvod změny:  

Na základě požadavku uživatele objednatel rozhodl o přesunu čteček a doplnění rozvodů ke vstupním dveřím do 
horní haly. 

Vzhledem k rozhodnutí objednatele o nerealizaci podhledu u recepce v m.č.2.05 Fitness – recepce byly v rámci 
montáže osvětlení doplněny rámečky pro osazení světel včetně závěsů. 

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 

Popis změny:  

Provedení rozvodů ke čtečkám a přesun čteček ke vstupním dveřím do horní haly a doplnění rámečků se závěsy 
pro zavěšení svítidel v m.č.2.05 Fitness – recepce.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:                                             0 Kč 
Přípočet: 18 860,10 Kč 
Celkem: 18 860,10 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 10.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 10.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 10.07.2023   

Za projektanta: XXX 10.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 10.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

18 860,10

ZL55 - Elektroinstalace - přesunutí čteček a svítidla 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

18 860,10
0,00

CZK 22 820,72

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
18 860,10 3 960,6221,00%



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL55 - Elektroinstalace - přesunutí čteček a svítidla 

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

22 820,7218 860,10ZL55 Elektroinstalace - přesunutí čteček a svítidla  

18 860,10 22 820,72

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

03.07.2023

XXX



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 03.07.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 860,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 860,10 21,00% 3 960,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 820,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL55 - Elektroinstalace - přesunutí čteček a svítidla 



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 860,10

HSV - Práce a dodávky HSV 18 860,10
    1 - Elektroinstalace - přesun čteček a svítidla 18 860,10

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL55 - Elektroinstalace - přesunutí čteček a svítidla 



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 860,10

D HSV Práce a dodávky HSV 18 860,10

D 1 Elektroinstalace - přesun čteček a svítidla 18 860,10
1 K 1R Elektroinstlalace - přesun čteček a svítidla, viz příloha 

č. 1 kpl 1,000 18 860,10 18 860,10 dle smlVV

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL55 - Elektroinstalace - přesunutí čteček a svítidla 



Akce:   Rekonstrukce KTV TUL Harcov
 Na Bohdalci 715, Liberec XV - Starý Harcov

VCP

Svítidla 3 220 Kč            

SKV a EZS 15 640 Kč         

Celkem 18 860 Kč         



vypracováno 8.7.2023

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE
Svítidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže

index svítidla m.j. množství cena za m.j. celková cena cena za montáž celková cena za 
montáž

ZSV-A7 Kpl. 4 667,00 2668,00 138,00 552,00
138 2668,00 552,00

3220,00

D.1.4.5 - Slaboproudá elektroinstalace

Položkový výpis - materiál a montáže

Dodávky EZS
pozn. ref. označ. Popis položky MJ Počet Jedn. cena celkem
RKZ111 RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svor ks 2 315,0 Kč         630,0 Kč            

Plastová nízká propojovací krabička ks 20 47,2 Kč           943,0 Kč            
Montáže EZS

pozn. ref. označ. Popis položky MJ Počet celkem
Montáž a zapojení propojovací krabice RKZ111 ks 2 417,5 Kč         835,0 Kč            
Montáž a zapojení propojovací krabice J80 ks 20 92,0 Kč           1 840,0 Kč         
Dodávky elektroinstalačního materiálu

pozn. ref. označ. Popis položky MJ Počet celkem
FTP CAT5E Kabel FTP CAT5E - základní páteřní rozvod/místní odbočky od páteře/ m 40 8,5 Kč            341,0 Kč            
LiYY 5*034 Kabel pro napájení el.zámků m 40 13,5 Kč           540,5 Kč            

1532 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N (včetně příslušenství) m 20 21,5 Kč           429,5 Kč            
Lišta vkládací 20x 20 m 20 25,5 Kč           510,6 Kč            

Montáže elektroinstalačního materiálu
pozn. ref. označ. Popis položky MJ Počet celkem

Uložení kabelu sdělovacího, datového do 4x2 (jednotlivá čidla apod.) m 80 49,9 Kč           3 992,0 Kč         
Úklidové práce 1h soub 0,03 250,0 Kč         7,5 Kč               
Elinstal. lišta do LV 40 m 20 73,8 Kč           1 475,0 Kč         
Zakrytování kab. žlabu m 20 31,3 Kč           625,0 Kč            
Průchod zdivem do 30 cm D30 ks 4 105,0 Kč         420,0 Kč            
Trubka PVC na omítku m 20 42,6 Kč           851,0 Kč            

Ostatní
pozn. ref. označ. Popis položky MJ Počet celkem

Doprava kpl 1 2 200,0 Kč      2 200,0 Kč         
15 640,1 Kč    

Celekem 18 860,10 Kč      

Závěs svítidla A7

Celkem



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č.: 56 
Datum předložení TLZ: 13.07.2023 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 
Ze dne: 15.12.2021 
     Projekt registrační číslo:  
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 

ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     Název změny: Odpočet neprovedených prací (MŠMT – investice SO2) 

     
Důvod změny:  

Vzhledem ke skutečnosti, že některé práce uvedené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (venkovní keramické 
dlažby) nebyly provedeny, je o tyto neprovedené práce upraven rozsah prací.  

 

  

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

 

 
Popis změny:  

Úprava rozsahu díla o neprovedené práce.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 
Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   
Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: - 52 933,35 Kč 
Přípočet: 0 Kč 
Celkem: - 52 933,35 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 21.07.2023 
 
 
  

Za TDS: XXX 21.07.2023  
  

Cenová kontrola: XXX 21.07.2023   

Za projektanta: XXX 21.07.2023  
  

Za zhotovitele: XXX 21.07.2023  
  

 



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: XXX IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: XXX IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
-52 933,35 -11 116,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -64 049,35

-52 933,35

ZL56 - Neprovedené práce MŠMT SO2
TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení 
energetické náročnosti objektu

-52 933,35
0,00



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL56 - Neprovedené práce MŠMT SO2

Stavba:

Místo: Liberec  Datum:

Zadavatel: Technická univerzita L Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany 
a snížení energetické náročnosti objektu

13.07.2023

XXX

-64 049,35

XXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-64 049,35-52 933,35ZL56 Neprovedené práce MŠMT SO2

-52 933,35



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: IČ:
Technická univerzita Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 933,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -52 933,35 21,00% -11 116,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -64 049,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL56 - Neprovedené práce MŠMT SO2



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -52 933,35

D9 - Podlahy z dlaždic a obklady -52 933,35

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL56 - Neprovedené práce MŠMT SO2



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projektant: XXX
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52 933,35

D D9 Podlahy z dlaždic a obklady -52 933,35

49 K 771775118RU7
Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 60 x 60 
cm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených 
do flexibilního tmele

m2 -35,400 940,00 -33 276,00 dle smlVV

VV D.2.1. 01 Situace nový stav : : 
VV vstup : 35,40 : 
VV 0,00000 : 
VV -35,4 -35,400
VV Součet -35,400

50 K 59764207Z Keramická dlažba - venkovní m2 -38,232 500,00 -19 116,00 dle smlVV
VV Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 35,40000 : 
VV Koeficient materiál +8% k čisté výměře: 0,08 : 
VV 0,00000 : 
VV -38,232 -38,232
VV Součet -38,232

51 K 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 
do 6 m t -0,924 586,00 -541,35 dle smlVV

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : : 
VV 45,46, : : 
VV Součet: : 0,92380 : 0,000
VV -0,9238 -0,924
VV Součet -0,924

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a 
snížení energetické náročnosti objektu

ZL56 - Neprovedené práce MŠMT SO2


	Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo
	1. Objednatel    : Technická univerzita v Liberci
	2. Zhotovitel     :  CL-EVANS s.r.o.

	DIČ
	
	Rekapitulace stavby
	ZL31a - Barevné řešení sport...

	ZL31b - Lištování dilatace sportovní podlahy - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL31b - Lištování dilatace s...

	
	Rekapitulace stavby
	ZL32 - Oprava přípojky vody 

	
	Rekapitulace stavby
	ZL33 - Oprava venkovních sch...

	ZL34 - Malby - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL34 - Malby

	ZL35 - Opony - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL35 - Opony

	
	Rekapitulace stavby
	 ZL36 - Ochranné sítě

	ZL37 - Vzduchotechnické výústky - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL37 - Vzduchotechnické výúst. 

	ZL38 - Povlakové krytiny - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL38 - Povlakové krytiny 

	
	Rekapitulace stavby
	ZL39 - Dvířka HUP 

	ZL40 - Recepce - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL40 - Recepce 

	
	Listy a pohledy
	Model


	ZL41 - Fasáda - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL41 - Fasáda

	
	Rekapitulace stavby
	ZL42 - Opravy stěn 

	
	Rekapitulace stavby
	ZL43 Nátěry krytů topných...

	
	Rekapitulace stavby
	ZL44a - Vymývaná dlažba a výměn
	ZL44b - Opravy asfaltových komu
	ZL44c - Doplnění ploch ze zámko
	ZL44d - Odstranění obrubníků a 

	ZL45 - Sádrokartonové konstrukce - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL - 45 Sádrokartonové konst...

	
	Rekapitulace stavby
	ZL46 - Kotvení střech

	
	Rekapitulace stavby
	ZL47 - Vniřní dveře

	
	Rekapitulace stavby
	ZL - 48 Zámečnické konstrukce

	ZL49 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL49 - Neprovedené práce

	ZL50 - Neprovedené práce MŠMT NEINVESTICE SO2 - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL50 - Neprovedené práce

	
	Rekapitulace stavby
	 ZL51 - Neprovedené práce ZTI  

	ZL52 - Vrata - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL52 - Vrata

	ZL53 - Neprovedené práce OPŽP INVESTICE - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	 ZL53 - Neprovedené práce

	ZL54 - Stínící technika - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL54 - Stínící technika 

	
	Rekapitulace
	Položkový rozpočet

	
	Rekapitulace stavby
	ZL55 - Elektroinstal...

	ZL56 - Neprovedené práce MŠMT INVESTICE SO2 - final.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL56 - Neprovedené práce




